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Veri odaklı iş modelleri, 
müşteri deneyiminde 
mükemmellik ve toplu-

ma karşı sorumluluk bilinciyle 
şirketin ikinci yüzyılına emin 
adımlarla girdiklerini belirten 
Anadolu Sigorta Genel Müdü-
rü Z. Mehmet Tuğtan, “Tekno-
lojik yetkinliğimiz, kurumsal 
değerlerimiz ve insan odaklı 
yaklaşımımızla ikinci yüzyıla 
daha güçlü, daha çevik ve daha 
dayanıklı bir şekilde adım atı-
yoruz” dedi.

T ürkiye Sigorta Birliği (TSB), 
BES ve OKS’nin toplam fon 
büyüklüğünün 2 trilyon 

TL’yi aşmasının uzun vadeli ta-
sarrufların güçlenmesi ve finan-
sal istikrar açısından kritik önem 
taşıdığını bildirdi.

Bireysel Emeklilik Sistemi (BES), 22. 
yılını önemli bir kilometre taşıyla 
daha geride bıraktı. Otomatik Ka-

Ankara Sigorta, acenteleriyle uzun 
yıllardır sürdürdüğü güvene dayalı 
iş birliğini çok daha güçlü, sürdü-
rülebilir ve sistematik bir yapıya 
taşımak amacıyla gelişim ve sada-
kat programı olan Anka Kulübü’nü 
devreye aldı. Kurumun gelecek viz-
yonunun önemli bir parçası olarak 
tasarlanan bu yapı, yalnızca acen-
telerin performanslarını ölçen ya 

Türkiye’nin ilk ulusal 
sigorta şirketi olan 
A n a d ol u  S i go r t a , 

ikinci yüzyılına yenilenen 
misyon ve vizyonuyla giri-
yor. İnsan odaklı yaklaşımını 
teknoloji ve sürdürülebilir-
likle bütünleştiren şirket, 
“sigortacılığın dönüşümüne 
öncülük etme” hedefiyle ge-
leceğe güçlü bir adım atıyor.

tılım Sistemi (OKS) dâhil toplam fon 
büyüklüğü 2 trilyon TL seviyesini 
aşarak sistemin kuruluşundan bu 
yana ulaşılan en yüksek büyüklüğe 
erişti. Türkiye Sigorta Birliği (TSB), 
uzun vadeli tasarrufların artırılması 
ve finansal istikrarın desteklenmesi 
açısından BES’in stratejik öneminin 
giderek güçlendiğini açıkladı.

da kategorilere ayıran bir sistem 
olmanın çok ötesinde; Ankara Si-
gorta’nın acenteleriyle kurduğu 
bağı güçlendirme, karşılıklı büyü-
meyi destekleme ve ortak bir marka 
kültürü inşa etme hedefinin somut 
bir yansıması niteliğinde. 

Doğa Sigorta, dijital dönüşüm 
vizyonunu 2025 yılında bir adım 
daha ileriye taşıdı. 15 Eylül 2025 
tarihinde satışa sunulan Togg’un 
yeni modeli T10F, yalnızca mo-
bilite dünyasında değil, sigor-
tacılıkta da dijital dönüşümün 
sembolü haline geldi.

Anadolu Sigorta, 3 Aralık Çar-
şamba günü Feriye’de düzen-
lediği basın toplantısında 100. 
yılındaki finansal sonuçlarını, 
yenilikçi teknoloji yatırımlarını, 
sürdürülebilirlik yaklaşımını ve 
toplumsal fayda yaratan proje-
lerini paylaştı. Şirketin, bir asır-
lık yolculuğunda sigortacılığın 
dönüşümüne öncülük ettiğinin 
aktarıldığı toplantıda, Anadolu 
Sigorta Genel Müdürü Z. Meh-
met Tuğtan, 2025 yılı boyunca 
yürütülen projeler ile gelecek 
dönem hedefleri hakkında bilgi 
verdi.

Magdeburger Sigorta, Kadıköy Göztepe 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 
sigortacılık eğitimine yönelik bir bil-

gisayar sınıfı kazandırdı. Bor Holding’in sosyal 
sorumluluk platformu “Gülümseten Yarınlar” 
ve Sigorta Eksperleri Dayanışma ve Eğitim Vak-
fı (SEDEV) tarafından da desteklenen bu proje, 
öğrencilerin sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve 
becerilere ulaşabilmesi adına daha güçlü bir alt-
yapıyla kavuşmalarını hedefliyor. Yeni oluşturu-
lan laboratuvar, sigortacılığa yönelik uygulama-
lı eğitim olanaklarını genişleterek gençlerin iş 
hayatına daha hazırlıklı bir şekilde başlamasına 
imkân tanıyacak.

İnsanları sağlık konularında konuşmaya ve 
kendi hikâyelerini paylaşmaya cesaretlendiren 
bu ilham verici projenin Türkiye ayağı, Bupa 

Türkiye tarafından milli serbest dalış sporcusu 
ve dünya rekortmeni Şahika Ercümen’in sağlık 
hikayesiyle yerini aldı.

Bupa Grubu’nun Mart 2025’te 6.052 kişiyle gerçek-
leştirdiği küresel araştırma, insanların sağlık ko-
nularında konuşmaktan büyük ölçüde kaçındığını 
ortaya koyuyor.

Magdeburger 
Sigorta’dan 
Geleceğin 
Sigortacılarına 
Eğitim Desteği

Bupa’nın “Sağlık 
Hikayeleri” Adlı 
Küresel Projesi 
Türkiye’de Milli 
Sporcu Şahika 
Ercümen’in İlham 
Veren Sağlık 
Hikayesiyle Yer Aldı
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Doğa Sigorta & Togg 
T10F Dijital Yolculukta 
Yeni Bir Dönem Başlattı

Türkiye’nin Tasarruf 
Alışkanlıkları Güçleniyor: 
BES’te Fon Büyüklüğü 
2 Trilyon TL’yi Aştı
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Türkiye’de otomotiv hasar onarımı, servis operasyonları ve entegre 
sigorta süreçlerinde öncü konumda bulunan ALC Servis, 2025 
yılını büyüme, yenilik ve dijital dönüşüm odaklı güçlü bir per-

formansla tamamlıyor. Şirket; genişleyen bayi ağı, teknoloji yatırımları, 
operasyonel mükemmeliyet programları ve yeni iş birlikleriyle 2026 
vizyonunu şekillendirmeye hız kesmeden devam ediyor.
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Quick Sigorta, konut sigor-
tasına erişimi kolaylaştı-
ran yeni ürünü Tamamla-

yıcı Deprem Sigortası ile DASK’ın 
sağladığı teminatın üzerinde 
kalan konut bedellerini güvence 
altına alıyor. Böylece vatandaş-
lar, tam kapsamlı konut poliçesi 
yaptırmadan da deprem riskine 
karşı tam koruma elde edebilecek.

Quick Sigorta’nın yeni ürünü 
Tamamlayıcı Deprem Sigortası, 
DASK tarafından belirlenen azami 
teminat tutarının üzerinde kalan 
konut sigorta bedellerini deprem 
ve yangın riskine karşı güvence al-
tına alarak konut sahiplerine daha 
kapsamlı bir koruma sağlıyor.

Quick Tamamlayıcı 
Deprem Sigortası ile DASK 
teminatınızı tamamlayın!

s07

Ataman Kalkan: 
Sigortam.net 
olarak 25 yıldır 
dönüşümün 
öncüsüyüz!
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ALC Servis, 2026 Vizyonuna 
Güçlü Adımlarla İlerliyor: 
Stratejik Anlaşmalar, Dijital 
Dönüşüm ve Genişleyen 
Bayi Ağı ile Sektörde Yeni 
Standartlar Oluşturuyor
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2025 yılını geride bırakırken sigorta sektörü 
ve Sigortam.net için nasıl bir yıl oldu? Yılın 
değerlendirmesini sizlerden dinlemek isteriz.

2025’te 25. yılımızı kutlarken 11 milyonu aşkın müşte-
rimizin güveniyle büyümeye devam ettik. Türkiye’de 
dijital sigortacılığın ilk ve lider temsilcisi olarak bu yıl da 
sigortacılığı anlaşılır kılmaya devam ederken yeni ürün-
lerimizle farklı alanlarda müşterilerimizi güvence altına 
aldık. 2025 yılını müşteri hizmetlerimizi geliştirme, yeni 
ürünleri portföyümüze ekleme ve dijitalleşme yatırım-
larımızı hızlandırmak için bir fırsat olarak gördük. Böy-
lece hem sektörün dönüşümüne liderlik etmeye devam 
ettik hem de kullanıcıların sigorta ürünlerine erişimini 
her zamankinden daha kolay ve anlaşılır hale getirdik.

Dijitalleşme, veri analitiği ve yapay zekâ gibi 
konular tüm sektörlerde çokça gündeme gelirken 
siz Türkiye’de dijital sigortacılığın geleceğini 
nasıl görüyorsunuz? Geleneksel sigorta şirketleri 
dijitalleşme sürecine ayak uydurabiliyor mu?

Dijitalleşme artık sektörün yeni standardı. Veri analitiği, 
yapay zekâ ve otomasyon sigorta sektörünün tüm işleyi-
şini yeniden tanımlıyor. Biz Sigortam.net olarak yıllardır 
bu dönüşümün öncü aktörlerinden biriyiz. Yapay zekâ 
destekli 3’lü kart yapımız sayesinde kullanıcılarımız 
en ucuz, en kapsamlı ve fiyat/performans açısından 
önerilen poliçeyi saniyeler içinde seçebiliyor. Bununla 
beraber teknolojiye yaptığımız yatırımlar sayesinde, 
sigorta gibi karmaşık görünen bir konuda müşterile-
rimize basit, hızlı ve anlaşılır bir deneyim sunuyoruz.

Türkiye’de ve dünyada sigortanın geleceğinin merke-
zinde, müşteriyi çok daha yakından tanıyıp birebir ih-
tiyaçlarını anlamak ve hiper kişiselleştirme ile tam da o 
müşteriye en uygun çözümleri önermek var. Bunu yapay 
zekâ desteğiyle, doğru veri altyapısı kurulduğunda, artık 
çok daha rahat ve ölçeklenebilir biçimde yapmak müm-
kün. Geleneksel şirketler de bu dönüşüme giderek daha 
fazla yatırım yapıyor. Sektörün içinde olan oyuncular 
için dijitalleşme ve veri analitiği tarafı bir nebze daha 
rahat ilerlese de bu, sürekli yenilenmeyi ve bu alandaki 
gelişmeleri an be an takip etmeyi gerektiren bir süreç. 
Önümüzdeki dönemde teknolojinin rolü daha da de-
rinleşecek ve sigortacılık tamamen kişiselleştirilmiş, 
anlık ihtiyaçlara yanıt veren bir yapıya kavuşacak. Biz 
de bu dönüşümün merkezinde olacağız.

Sigortam.net’in mevcut kullanıcı kitlesinin 
demografik ve davranışsal özellikleri nedir? Hangi 
branşlarda hangi müşteri grupları daha aktif?

Sigortam.net olarak 11 milyondan fazla müşteriye hiz-
met veriyoruz ve bu geniş müşteri ağında çok farklı 
demografilerde kişi var. Örneğin genç, teknolojiyle iç 
içe yaşayan kullanıcıların sigorta ihtiyaçlarında uçtan 
uca sunduğumuz hızlı ve kusursuz dijital deneyimiy-
le sigortacılığı onların dijital alışkanlıklarına uyumlu 

hale getiriyoruz. İlk kez sigorta yaptıracak kullanıcılar 
için süreçleri sadeleştiriyor ve adım adım rehberlik 
veriyoruz. Yoğun araştırma yapan ve fiyat konusunda 
hassas kullanıcılar için şeffaf karşılaştırma tabloları, 
detaylı içerikler sunuyoruz. Ailelerin günlük yaşamda 
ihtiyaç duyduğu koruma çözümlerini de tek noktada bir 
araya getiriyoruz. Evlerini, araçlarını ve seyahatlerini 
güvence altına almak isteyen aileler için konut, araç ve 
seyahat sigortası ürünleriyle kapsamlı bir koruma ağı 
sağlıyoruz. Yurt dışına aracıyla çıkacak olanlar için Yeşil 
Kart Sigortası sunuyoruz.

Konut sigortalarıyla evlerini, araç sigortalarıyla 
trafikte güveni, seyahat sigortalarıyla da yurt içi 
ve yurt dışı seyahatlerinde müşterilerimizin rahat 
etmelerini sağlıyoruz. Böylece aileler, yaşamın her 
alanında ihtiyaç duydukları güveni tek platform 
üzerinden kolayca elde ediyor. Noter işlemleri önce-
sinde gerekli olan 2. el trafik sigortası poliçesi, Noter 
Sigorta Çözüm Hattı üzerinden sadece 3 saniyede 
yapılabiliyor. Kullanıcılar bu sayede noter işlemleri 
sırasında beklemeden, hızlıca sigorta poliçesine 
sahip olabiliyor. Tüm bu ürün çeşitliliği ile sigorta 
= Sigortam.net yaklaşımını istikrarlı biçimde sür-
dürmeye devam ediyoruz.

Konut, sağlık, kasko gibi alanlarda kullanıcılar 
artık daha esnek ve modüler ürünler istiyor. Bu 
trend Sigortam.net’in ürün yaklaşımını nasıl 
etkiliyor?

30'a yakın sigorta şirketinden çok kapsamlı ve çeşitli 
ürünler sunabiliyoruz. Bugün kullanıcılar artık tek tip, 
standart ürünler tercih etmiyor. Kendi yaşamlarına 
göre şekillenen, modüler, esnek ve uygun fiyatlı seçe-
nekler istiyor. Sigortam.net olarak 30’a yakın sigorta 
şirketiyle çalışıyor, yüzlerce farklı ürünü karşılaştırarak 
ucuzunu, kapsamlısını ve fiyat performans açısından 
önerileni sunuyoruz. Müşterilerimiz bu önerilerden 
istediğini seçerken bu çeşitlilik, onların ihtiyaçlarına 
birebir uyan poliçelere ulaşmasını sağlıyor. Kısacası, 
biz bugün sigorta ürünlerini “katalog” gibi sunmuyor, 
tam tersine kişiselleştirilmiş bir deneyim olarak kul-
lanıcıya aktarıyoruz.

Kasko ve trafik sigortası platformun en güçlü 
ürünleri. Bu iki branşta Sigortam.net’i diğer 
oyunculardan ayıran temel avantajlar neler?

Öncelikle 25 yıllık tecrübemiz ve 30’a yakın sigorta şir-
ketinden sunduğumuz teklifle müşterilerimize büyük 
bir çeşitlilik sağlıyoruz. 3’lü kart yapımız ve sade, an-
laşılır içeriklerle karar verme sürecini hızlandırırken 
kişiselleştirilmiş öneriler sayesinde tek tipten ziyade 
ihtiyaçlara yönelik poliçeler sunabiliyoruz.

Ama fark yarattığımız tek nokta teknolojik altyapımız 
değil. Kasko, trafik gibi aciliyetin ve hızın önem ka-
zandığı alanlarda 3 saniyede hasar destek hattımız ile 

“Sigortam.net olarak 
25 yıldır dönüşümün 
öncüsüyüz!”

Sigortam.net CEO’su Ataman Kalkan, Sigortam.net olarak 
dijital sigortacılığın öncüsü olurken 25 yıldır sektörde güve-
nin, hızın ve çeşitliliğin simgesi olmanın nelere dayandığını 

Sigorta Postası okurları için aktardı. Kalkan, bu güvenceyle birlikte 
2026 hedeflerinden “Yapay zekâ ve veri analitiği ile müşterileri-
mizi çok daha yakından tanıyıp, ‘herkesin kendi ihtiyacına göre 
optimum poliçe’ dönemini iyice güçlendirmek” sözleriyle bahsetti.
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müşterilerimiz uzman ekiplerimizle iletişime geçebiliyor. 
Tüm bu yapının en büyük gücü ise teknoloji ile insan do-
kunuşunu doğru yerde buluşturan yaklaşımımız. Yıllara 
dayanan tecrübemiz, güçlü dijital altyapımız ve uzman 
ekiplerimizin sağladığı güven duygusu bir araya gele-
rek müşterilerimize hem hız hem de gerçek bir destek 
sunmamızı sağlıyor.

Kullanıcıların dijital sigorta satın alımında en çok 
zorlandığı noktalar neler? Sigortam.net bu zorlukları 
sadeleştirmek için nasıl bir yol izliyor?

Sigorta, doğası gereği karmaşık bir ürün. Kapsamlar, 
teminatlar, fiyat farklılıkları… Biz Sigortam.net olarak bu 
karmaşıklığı ortadan kaldırmak için deneyimi temelden 
sadeleştiriyoruz. Web sitemizde ürün ve poliçelere açık ve 
anlaşılır şekilde yer veriyoruz. 3’lü kart yapımız ile kul-
lanıcılarımız ucuzunu, kapsamlısını ve fiyat performans 
açısından önerilen poliçelerin detaylarını görebiliyor 
ve saniyeler içinde tercih yapabiliyor. Sigorta güven işi, 
karşısında bir insan ile ilerlemek isteyen müşterilerimiz 
de kullanıcı destek ekiplerimizle her an iletişim kurarak 
soru işaretlerini giderebiliyor. Amacımız, kullanıcıların 
karmaşıklığa takılmadan doğru ürüne hızlıca ulaşmasını 
sağlamak.

Sigortam.net’in 2026 yılı için hedefleri neler? 
Ajandanızda hangi konu başlıkları bulunuyor?

Bu yolculukta hedefimiz, yapay zekâ ve veri analitiği ile 
müşterilerimizi çok daha yakından tanıyıp, hiper kişi-
selleştirilmiş önerilerle “herkesin kendi ihtiyacına göre 
en optimum poliçe” dönemini iyice güçlendirmek. Bu 
sayede her kullanıcıya kendi ihtiyacına özel tasarlanmış 
sigorta deneyimi sunmak.  Bununla birlikte 11 milyonun 
üzerindeki müşteri tabanımızı çok daha geniş kitlelere 
ulaştırmak için dijitalleşme standartlarını belirleyen 
başka lider uygulamalar geliştirmek de ana odakları-
mız arasında.

Sigorta sektörüne vermek istediğiniz bir mesaj var 
mı?

Sigorta, hayatın belirsizliklerine karşı toplumun en güçlü 
güvencesi. Bu nedenle sektör olarak hepimizin ortak bir 
sorumluluğu var. O da insanların sigortaya kolay eriş-
mesini, doğru ürünü bulmasını ve süreçleri anlamasını 
sağlamak. Dijitalleşme bu sorumluluğun en güçlü aracı. 
Biz Sigortam.net olarak 25 yıldır bu dönüşümün öncü-
süyüz ve şuna inanıyoruz: Geleceğin sigortacılığı, hızın, 
şeffaflığın ve kişiselleştirmenin birleştiği bir deneyim 
olacak. Biz de bu deneyimde müşterilerimizin her zaman 
yanında olacağız.

ALC Servis'ten Mini Onarımda 
Büyüme Hamlesi: AK Sigorta 
ile Anlaşma Sağlandı
ALC Servis, mini onarım hizmet-
leri alanındaki büyüme hedefleri 
doğrultusunda önemli bir adım 
atarak AK Sigorta ile mini onarım 
anlaşması imzaladı. Gerçekleştiri-
len bu stratejik iş birliği sayesinde, 
AK Sigorta müşterileri artık hasar 
süreçlerinde ALC Servis'in yaygın 
ve kaliteli mini onarım hizmetle-
rinden faydalanabilecek.

İş Birliğinin Önemi 

Bu yeni anlaşma, ALC Servis'in 
sigorta sektöründeki pazar payını 

tür güçlü ortaklıklarla sürdürmeye 
kararlıyız."

Yeni anlaşma ile AK Sigorta müş-
terileri, mini hasarlarını (küçük 
göçük, çizik, tampon ve iç dö-
şeme hasarları vb.) teminatları 
kapsamında, aracın orijinalliğini 
koruyarak hızlı bir şekilde giderme 
imkanına sahip olacak.

artırma ve hizmet kalitesini daha 
geniş kitlelere ulaştırma vizyonu-
nun bir parçasıdır.	

"AK Sigorta gibi sektörün öncü ve 
güvenilir kurumlarından biriyle 
mini onarım anlaşması sağlamış 
olmaktan büyük mutluluk duyu-
yoruz," diyen ALC Servis Genel 
Müdürü Mahmut Şevluk, "Bu iş 
birliği, müşterilerimize hasar de-
neyimini daha hızlı, daha pratik ve 
daha az maliyetli bir şekilde sunma 
taahhüdümüzü pekiştiriyor. Mini 
onarım alanındaki liderliğimizi bu 

Ataman
Kalkan
Sigortam.net 
CEO'su
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Anadolu Sigorta, 
Finansal Gücü 
ve Teknoloji 
Yatırımlarıyla 
Yeni Yüzyıla Hazır

GIG Sigorta’dan 
Çeşme’de Çevre 
ve Kadın Odaklı 
Destek Bir Arada

DASK Tırı İstanbul 
Meydanlarında 
Vatandaşlarla 
Buluşuyor

Veri odaklı iş modelleri, 
müşteri deneyiminde mü-
kemmellik ve topluma karşı 

sorumluluk bilinciyle şirketin ikinci 
yüzyılına emin adımlarla girdikle-
rini belirten Anadolu Sigorta Genel 
Müdürü Z. Mehmet Tuğtan, “Tek-
nolojik yetkinliğimiz, kurumsal de-
ğerlerimiz ve insan odaklı yaklaşı-
mımızla ikinci yüzyıla daha güçlü, 
daha çevik ve daha dayanıklı bir 
şekilde adım atıyoruz” dedi.

Anadolu Sigorta, 3 Aralık Çarşam-
ba günü Feriye’de düzenlediği basın 
toplantısında 100. yılındaki finansal 
sonuçlarını, yenilikçi teknoloji yatı-
rımlarını, sürdürülebilirlik yaklaşı-
mını ve toplumsal fayda yaratan pro-
jelerini paylaştı. Şirketin, bir asırlık 
yolculuğunda sigortacılığın dönüşü-
müne öncülük ettiğinin aktarıldığı 
toplantıda, Anadolu Sigorta Genel 
Müdürü Z. Mehmet Tuğtan, 2025 yılı 
boyunca yürütülen projeler ile gele-
cek dönem hedefleri hakkında bilgi 
verdi. Tuğtan teknoloji ve Ar-Ge’nin 
Anadolu Sigorta’nın yeni yüzyılında-
ki en güçlü yatırım alanlarından biri 
olarak öne çıktığını vurguladı.

Anadolu Sigorta 3 branşta sektör 
liderliğini sürdürüyor

Anadolu Sigorta, 2025 yılının ilk 10 
ayında prim üretimini bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 44,5 
artırarak 74,76 milyar TL seviyesine 
ulaştırdı. Şirket, en yüksek prim üre-
timini 16.4 milyar TL ile Kara Araçları 
Sorumluluk branşında gerçekleştir-
di; bu branşı 15.31 milyar TL ile Hasta-
lık-Sağlık, 14.42 milyar TL ile Yangın 
ve Doğal Afetler ve 13.95 milyar TL ile 
Kara Araçları branşları izledi. Anado-
lu Sigorta, hayat dışı 15 ana branşın 
11’inde ilk üç sırada yer almayı ba-
şarırken, Kara Araçları (Kasko), Su 
Araçları ve Nakliyat branşlarında 
sektör liderliğini sürdürdü. 

Şirketin finansal sonuçlarıyla ilgili 
değerlendirmelerde bulunan Anado-
lu Sigorta Genel Müdürü Z. Mehmet 
Tuğtan: “Şirketimizin güçlü operas-
yonel performansı karlılık büyü-
memize ve özkaynak karlılığımıza 
olumlu yansıdı. 2025’in ilk 9 ayında 
kümülatif solo net karımız yıllık %10 
büyürken, son 12 aylık ortalama öz-
kaynak karlılığımız ise %36,4 olarak 
gerçekleşti. Güçlü sermaye yeterliliği, 
reel prim üretimi ve hissedarları için 

reel özkaynak karlılığı sunan şirketi-
miz 1 Milyar Doların üzerinde piyasa 
değeriyle işlem görüyor. Zorlu ve de-
ğişen makro görünüme rağmen 2025 
ve 2026 yıllarında reel değer yaratı-
mına devam ederek şirketimizi daha 
büyük piyasa değerlerine ulaştırmayı 
hedefliyoruz” diye konuştu.

“Yenilenen vizyonumuz, 
misyonumuz ve kurumsal 
değerlerimiz güven duygusunun 
da dönüşümüne öncülük edecek”

Anadolu Sigorta 2025 yılında vizyo-
nunu, misyonunu ve kurumsal de-
ğerlerini yeniden belirledi. Şirket, 
yeni vizyonunu “Finansal liderliği-
miz ve insan odaklı yaklaşımımızdan 
aldığımız güç, yenilikçi teknolojiler 
ve eşsiz müşteri deneyimi ile si-
gortacılığın dönüşümüne öncülük 
ediyoruz” ifadesiyle tanımlıyor. Bu 
vizyon, Anadolu Sigorta’nın yalnız-
ca finansal başarıya değil, topluma 
değer katmaya ve geleceğin sigor-
tacılığına odaklandığını gösteriyor. 
Anadolu Sigorta, yeni misyonunu ise 
“Topluma verdiğimiz sözle bugünü 
ve yarını güvenle koruyoruz” olarak 
belirlerken, sunduğu ürün ve hizmet-
lerle gelecekte de müşterilerinin her 
koşulda yanında olma hedefinin altını 
çiziyor.

Anadolu Sigorta Genel Müdürü Z. 
Mehmet Tuğtan “Kurulduğumuz 
günden bu yana insan merkezli ve 
sürdürülebilir bir sigortacılık anla-
yışını esas alıyoruz. İkinci Yüzyılımıza 
doğru giderken kurumsal değerleri-
mizi de yeniden şekillendirdik. ‘Kök-
lülük’, ‘saygı’, ‘dürüstlük’, ‘müşteri 
odaklılık’, ‘birlikte başarma ve takım 
ruhu’ ile ‘yenilikçilik’ değerlerimiz, 
şirketimizin kültürünü ve çalışma 
anlayışını tanımlıyor. Yenilenen viz-
yonumuz, misyonumuz ve kurumsal 
değerlerimiz şirketimizin dijital dö-
nüşüm, yapay zekâ, sürdürülebilirlik 
ve müşteri deneyimi alanlarındaki 
stratejik projeleriyle doğrudan ör-
tüşürken sadece sigortacılığın değil, 
güven duygusunun da dönüşümüne 
öncülük edecek” dedi.

“Teknolojiye yalnızca bir araç 
olarak değil; sigortacılığın 
geleceğini yeniden tanımlayan 
stratejik bir kaldıraç olarak 
bakıyoruz”

Anadolu Sigorta’nın, dijital dönüşüm 

süreci ve yapay zekâ destekli inova-
tif projeleri ile sigortacılığın yarınını 
bugünden inşa eden öncü bir vizyon 
ortaya koyduğunu ifade eden Tuğtan 
“Teknolojiye yalnızca bir araç olarak 
değil; sigortacılığın geleceğini yeni-
den tanımlayan stratejik bir kaldıraç 
olarak bakıyoruz. Veriyle güçlenen, 
otomasyonla hızlanan ve yapay zekâ 
ile öğrenen bir model yaratıyoruz. 
1859 çalışanımızın 350’si IT uzman-
larından oluşuyor. Türkiye’nin ilk ye-
rinde Ar-Ge Merkezi sahibi sigorta 
şirketi olarak bugüne kadar 21 projeyi 
başarıyla tamamladık. Devam eden 
9 projemiz bulunuyor. Bunlardan 2 
tanesi önleyici sağlık hizmetleri ile 
ilgili inovatif çözümler sunan Avrupa 
Birliği projeleri. Projelerimizden biri 
kronik hastalık takibinde giyilebilir 
teknolojiler ile yenilikçi çözümler 
sunarken diğeri ise 5G üzerinden 
uzaktan fizyoterapi hizmetlerinin 
en doğru şekilde alınmasına olanak 
sağlıyor” dedi.

Şirketin dijital stratejisini “Gelece-
ğin Şirketi” vizyonu doğrultusunda 
sürdürdüğünü belirten Tuğtan 2025 
yılı boyunca teknoloji alanında elde 
ettikleri kazanımları şöyle ifade etti: 
“Hasar süreçlerine yönelik yapay zekâ 
destekli Hasar Sanal Asistan, müşte-
rilerin hasar dosyalarına ilişkin tüm 
bilgileri 7/24 sunuyor ve eksper rapo-
ru, değer kaybı belgeleri, eksik evrak 
yönlendirmesi gibi işlemleri tek plat-
formdan yönetebiliyor. Şirketimizin 
robotik süreç otomasyonu çalışma-
ları kapsamında 127 süreç dijitalleş-
tirilerek 97,6 FTE verimlilik sağlandı. 
2025 üçüncü çeyreği itibarıyla dijital 
kanallardan elde edilen üretim 601,5 
milyon TL olurken, Sigortam Cepte 
ve Sağlığım Cepte uygulamalarıyla 1 
milyona yakın kullanıcı yıl içinde yak-
laşık 7,5 milyon işlem gerçekleştirdi. 
Yeni üretim platformumuz ASTRA ile 
70 ürün modern bir arayüze taşına-
rak operasyonel süreçlerde önemli 
hız ve kalite artışı sağlandı.”

“İnovasyonu girişimcilik 
ekosisteminin dinamizmiyle 
büyütüyoruz”

Anadolu Sigorta’nın, ikinci yüzyılına 
hazırlanırken inovasyonu sadece iç 
kaynaklarla değil, girişimcilik eko-
sisteminin dinamizmiyle birlikte 
büyütmeyi tercih ettiğini belirten 
Tuğtan mevcut yaklaşımlarının so-
mut çıktılarını şöyle özetledi: “Bu 
yaklaşımın somut iki örneği Wor-
kup AStart Girişimcilik Programı 
ve AStart Girişim Sermayesi Yatırım 
Fonu (AStart GSYF).  Türkiye İş Ban-
kası Workup Girişimcilik Programı 
iş birliğiyle ve Yapay Zekâ Fabrikası 
yürütücülüğünde hayata geçirdi-
ğimiz Workup AStart Girişimcilik 
Programı’nın ilk döneminde bu yıl 
8 girişim mezun oldu. Programın 
ilk döneminde seçilen girişimler, 
Anadolu Sigorta ekipleriyle birlikte 
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uymayı taahhüt eder.

GIG Sigorta, Sakız Ağacım 
Çeşme Projesi kapsa-
mındaki kurumsal ba-

ğışını sahada somut bir adımla 
destekleyerek 16 Ekim tarihinde 
Çeşme’de fidan dikim etkinliği 
gerçekleştirdi. Çeşme Belediye-
si tarafından belirlenen alanda 
düzenlenen etkinliğe GIG Sigor-
ta Genel Müdürü Süleyman Sa-
ğıroğlu, Ege Bölge Müdürü Şule 
Ünel ve bölge çalışanları katıldı.

GIG Sigorta ekibi, Cumhuriyetin 
102. yılına atfen bağışlanan sakız 
ağacı fidanlarının dikimine bizzat 
katılarak sürdürülebilirlik taah-
hütlerini sahada da görünür kıldı.

Doğaya nefes, bölgeye katkı

Sakız Ağacım Çeşme Projesi; 
yüksek karbon tutumu, az su ih-
tiyacı, ilaçsız yetişmesi ve orman 
yangınlarına karşı dayanıklılığıy-
la bölgenin ekosistemi için büyük 
önem taşıyor. Bu yönüyle proje, 
GIG Sigorta’nın çevresel sürdü-
rülebilirlik yaklaşımıyla tamamen 
örtüşüyor.

Kadın emeğine destek

Proje, çevresel katkının ötesinde 
bölgedeki kadınların ekonomik 
yaşama katılımına da önemli bir 
destek sağlıyor. Sakız ağaçlarının 
bakımı, hasadı ve işlenmesi süreç-

Doğal Afet Sigortaları Kurumu 
(DASK), kuruluşunun 25’inci yılın-
da iletişim ve farkındalık çalışma-
larını artırıyor. Türkiye genelinde 
yüzde 100 sigortalılık vizyonu doğ-
rultusunda yürütülen ve bugüne 
kadar 36 şehri ziyaret eden “DASK 
Tırı Yollarda” projesinin yeni etabı 
Aralık ayında İstanbul’da başlaya-
cak. DASK, İstanbul’un 39 ilçesinde 
vatandaşlarla buluşacak DASK Tırı 
aracılığıyla sigortalılık bilincini 
artırmayı ve afet farkındalığının 
güçlendirilmesine katkı sağlamayı 
hedefliyor.

Doğal Afet Sigortaları Kurumu 
tarafından 2023 yılında başlatılan 
proje kapsamında DASK Tırı, 36 
ilin 43 farklı noktasına misafir ola-
rak binlerce vatandaşa doğrudan 
ulaşmayı başardı. İstanbul etabı 
ise proje tarihinin en kapsamlı ve 
en yoğun saha turunu oluşturuyor. 
Altı ay boyunca meydanlarda, sahil 
alanlarında ve yoğun ziyaretçi akı-
şının olduğu noktalarda konum-
lanacak mobil ofiste vatandaşlara 
Zorunlu Deprem Sigortası’na iliş-
kin bilgilendirici içerikler sunula-
cak ve merak edilen sorular DASK 
uzmanları tarafından yanıtlana-
cak. DASK Tırı’nda yer alan sanal 

lerinde kadın istihdamı yaratılıyor. 
Çeşme Belediyesi Tarım Müdür-
lüğü’nün yürüttüğü nitelikli çiftçi 
eğitim programı da bu istihdamı 
güçlendiriyor.

Genel Müdür Süleyman 
Sağıroğlu’ndan açıklama

Etkinlik sırasında konuşan GIG Si-
gorta Genel Müdürü Süleyman Sa-
ğıroğlu, projeye verdikleri desteğin 
uzun vadeli etkisine vurgu yaparak 
şunları söyledi: “Cumhuriyetimi-
zin 102. yılına 102 sakız ağacı ar-
mağan ederek hem doğaya hem 
topluma kalıcı bir katkı sunmak 
istedik. Bu proje; sürdürülebilirlik 
hedeflerimiz, çevresel sorumlu-
luğumuz ve kadınların ekonomik 
olarak güçlenmesini destekleyen 
yaklaşımımızla tamamen örtüşü-
yor. Bugün burada diktiğimiz her 
fidan, geleceğe bıraktığımız bir 
umut ve ülkemize duyduğumuz 
saygının bir sembolüdür.”

Geleceğe yatırım niteliğinde bir 
adım

GIG Sigorta’nın projeye verdiği 
destek, uzun ömürlü sakız ağaç-
larının bölge ekosistemine sağla-
yacağı katkı ve yaratacağı sosyal 
fayda ile hem bugüne hem gele-
ceğe hizmet eden bütüncül bir 
sosyal sorumluluk yaklaşımını 
temsil ediyor.

deprem deneyimiyle katılımcılar, 
deprem öncesi ve sonrasında ya-
pılması gereken adımları uygula-
malı olarak öğrenebilecek.

DASK Tırı’nın İlk Durağı Silivri

Yoğun nüfusu ve geniş konut sto-
ku ile İstanbul, deprem bilinci ve 
sigortalılık farkındalığının yüksek 
önem taşıdığı il konumunda bu-
lunuyor. Olası Marmara depremi 
riski ve yüksek nüfus yoğunluğu 
dikkate alındığında İstanbul’da 
yürütülecek çalışmaların hem il 
genelinde hem de ülke genelinde 
farkındalık düzeyine önemli katkı 
sağlaması bekleniyor. Bu nedenle 
DASK, projenin 6. etabında İstan-
bul’u stratejik bir başlangıç noktası 
olarak belirledi. Altı ay sürecek bu 
çalışma hem sigortalılık bilincinin 
artırılmasına hem de afet farkın-
dalığının güçlendirilmesine katkı 
sunacak.

Aralık 2025 programı kapsamında 
DASK Tırı; 8 Aralık’ta Silivri, 9 Ara-
lık’ta Çatalca, 10 Aralık’ta Büyük-
çekmece, 15 Aralık’ta Beylikdüzü, 
16 Aralık’ta Esenyurt, 17 Aralık’ta 
Arnavutköy ve 18 Aralık’ta Başak-
şehir’de vatandaşlarla buluşacak.

gerçek iş problemleri üzerinde çalı-
şarak çözümler geliştirdi. Bu süreci 
sadece bir hızlandırma programı 
olarak değil, ortak değer üretim 
platformu olarak değerlendirdik. 
AStart GSYF ise, sigorta teknolo-
jileri, sağlık, yapay zekâ, mobilite, 
enerji, afet yönetimi ve sürdürüle-
bilirlik başta olmak üzere farklı di-
keylerde girişimcilik ekosistemine 
uzun vadeli ve sürdürülebilir katkı 
sağlamayı hedefliyor.”

“Yüzyıllık birikimimizle sosyal 
sorumluluk faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz”

Toplantıda Anadolu Sigorta’nın 
“Kaybetmek Yok” sloganıyla sür-
dürülebilir bir gelecek inşa etme 
hedefiyle çalışırken yürüttüğü top-
lumsal etkisi yüksek kurumsal sos-
yal sorumluluk projelerine değinen 
Anadolu Sigorta Kurumsal İletişim, 
Sürdürülebilirlik ve Afet Yönetimi 
Koordinatörü Berna Semiz Ergün-
tan ise “2022’den bu yana yürüttü-
ğümüz Ormanın Gözleri projesi 
kapsamında 16 akıllı yangın gözet-
leme kulesi tamamlandı ve 812.700 
hektarlık alanın 7/24 izlenmesi sa-
yesinde bugüne kadar 241 yangın 
erken tespit edildi. Anadolu Sigorta 
Kütüphaneleri projesiyle 28 okulda 
kütüphane ve özel eğitim sınıfları 
kurduk; öğrencilere toplam 41.669 
kitap ulaştırdık. Kurtaran Araç pro-
jemiz kapsamında ise afet bölgeleri 
de dahil olmak üzere 3.450 sokak 
hayvanına tedavi ve rehabilitasyon 
desteği sağladık. Yüzyıllık biriki-
mimiz ve kurucu liderimiz Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün vizyonuyla, 
ormanları korumak, çocuklara 
nitelikli eğitim sağlamak ve canlı-
lara yaşam hakkı sunmak amacıyla 
sosyal sorumluluk faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz” dedi.

“Sadece geçmişe bakmıyor, 
yeni yüzyılın kapılarını cesurca 
aralıyoruz”

Anadolu Sigorta’nın Türkiye Cum-
huriyeti’nin ekonomik kalkınma 
vizyonunun bir yansıması olarak 
kurulduğunu, 100. yılın sadece 
kurumsal bir dönüm noktası değil, 
aynı zamanda ülkenin modernleş-
me yolculuğuyla iç içe geçmiş tarih-
sel bir anlam taşıdığını vurgulayan 
Tuğtan sözlerini şöyle sürdürdü: 
“1925’te Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün öncülüğünde temelleri 
atılan şirketimiz, geçen yüzyıl bo-
yunca yalnızca bir sigorta kurumu 
olmanın ötesine geçti; sigortacılığın 
Türkiye’deki gelişimine yön veren, 
sektörün standartlarını belirleyen 
bir öncü haline geldi. Bugün, bir 
yüzyılı geride bırakmanın heyeca-
nıyla sadece geçmişimize dönüp 
bakmıyoruz; aynı zamanda bizi 
bekleyen yeni yüzyılın kapılarını ce-
sur adımlarla aralıyoruz. Bu anlamlı 
yılı, çok sayıda etkinlikle dolu dolu 
geçirdik. Kuruluş günümüz olan 8 
Mart’ta Anıtkabir’i ziyaret ederek 
Atamızın huzurunda, kurucumuza 
olan bağlılığımızı ve minnetimizi 
bir kez daha ifade ettik. Ardından, 11 
Nisan’da büyük ses getiren Yüzyıllık 
İmza Gala Gecemizi gerçekleştirdik. 
Anadolu Sigorta'nın Cumhuriyet 
tarihiyle iç içe geçmiş yolculuğunu 
etkileyici bir görsel şovla anlattı-
ğımız bu gece, sigortacılığın çok 
ötesine geçen bir toplumsal hafıza 
ve değer hikâyesi olarak izleyicile-
rin büyük beğenisini kazandı. Şir-
ketimizin tarihini ve sigortacılığın 
Türkiye’deki gelişimini akademik 
bir perspektifle ele alan, son derece 
kıymetli bir çalışmayı daha hayata 
geçirdik. İstanbul Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Mehmet Ö. Alkan’ın proje 
koordinatörlüğünde; yazarlarımız, 
İstanbul Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Murat Birdal ve Doç. Dr. Barış 
Kablamacı’nın titiz çalışmalarıyla 
hazırlanan “Yüzyıllık İmza” prestij 
kitabımız yayınlandı.”

Anadolu Sigorta’nın spor, sanat ve 
eğitim alanındaki geniş sponsor-
luk ağı da basın toplantısında pay-
laşıldı. Anadolu Sigorta Marmaris 
Ultra Trail, Maximiles Black The 
Bodrum Cup, Fenerbahçe–Trab-
zonspor–Eczacıbaşı spor kulüpleri 
iş birlikleri, Beşiktaş Kültür Merkezi 
sponsorluğu, KidZania sigortacılık 
deneyim alanı ve Winter Run, Ulu-
dağ Ultra Trail, Belgrad Trail gibi 
koşu organizasyonlarına verilen 
destek, şirketin toplumsal fayda 
yaklaşımını pekiştiren çalışmalar 
arasında yer aldı.
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Türkiye’nin Tasarruf 
Alışkanlıkları Güçleniyor: 
BES’te Fon Büyüklüğü 
2 Trilyon TL’yi Aştı

ALC Servis, 2026 Vizyonuna 
Güçlü Adımlarla İlerliyor:
Stratejik Anlaşmalar, Dijital 
Dönüşüm ve Genişleyen 
Bayi Ağı ile Sektörde Yeni 
Standartlar Oluşturuyor

HDI Sigorta’nın İç Anadolu ve Konya Bölge 
Müdürlüğü Yeni Adresinde Hizmete Başladı

SEKTÖR

Türkiye Sigorta Birliği (TSB), 
BES ve OKS’nin toplam fon 
büyüklüğünün 2 trilyon 

TL’yi aşmasının uzun vadeli ta-
sarrufların güçlenmesi ve finan-
sal istikrar açısından kritik önem 
taşıdığını bildirdi.

Bireysel Emeklilik Sistemi (BES), 
22. yılını önemli bir kilometre ta-
şıyla daha geride bıraktı. Otomatik 
Katılım Sistemi (OKS) dâhil toplam 
fon büyüklüğü 2 trilyon TL seviyesini 
aşarak sistemin kuruluşundan bu 
yana ulaşılan en yüksek büyüklüğe 
erişti. Türkiye Sigorta Birliği (TSB), 
uzun vadeli tasarrufların artırılması 
ve finansal istikrarın desteklenmesi 
açısından BES’in stratejik öneminin 
giderek güçlendiğini açıkladı.

TSB tarafından yapılan değerlendir-
mede, kısa süre önce gönüllü BES’te 
katılımcı sayısının 10 milyon eşiğini 
geçtiği, OKS ile birlikte toplam ka-
tılımcı sayısının 18 milyon seviyesi-
ne yaklaştığı belirtildi. Açıklamada, 
özellikle 18 yaş altı katılımcıların 
artan ilgisiyle sistemdeki katılımcı 
sayısında da yeni rekorların kırılma-
sının beklendiği vurgulandı. Başka 

HDI Sigorta’nın İç Anadolu 
ve Konya Bölge Müdürlü-
ğü, Ankara’daki yeni ad-

resinde faaliyete başladı. Açılış 
töreninde konuşan HDI Sigorta 
CEO’su Firuzan İşcan, “İç Anado-
lu ve Konya Bölge Müdürlüğü ile 
yıl içindeki üçüncü yenileme pro-
jemizi tamamladık. Yeni ofisimiz, 
büyüme yolculuğumuzda önemli 
bir merkez olacak” dedi.

HDI Sigorta, bölge yapılanmasını 
güçlendirme çalışmaları kapsa-
mında yıl içindeki üçüncü yenileme 
projesini tamamladı. Proje kapsa-
mında İç Anadolu ve Konya Bölge 
Müdürlüğü Ankara’daki yeni adre-
sinde faaliyete başladı. İç Anadolu 
Bölge Müdürü Nihan Gün ve Konya 
Bölge Müdürü Hakan Yöntem’in ev 

Türkiye’de otomotiv hasar 
onarımı, servis operas-
yonları ve entegre sigorta 

süreçlerinde öncü konumda bu-
lunan ALC Servis, 2025 yılını bü-
yüme, yenilik ve dijital dönüşüm 
odaklı güçlü bir performansla ta-
mamlıyor. Şirket; genişleyen bayi 
ağı, teknoloji yatırımları, operas-
yonel mükemmeliyet program-
ları ve yeni iş birlikleriyle 2026 
vizyonunu şekillendirmeye hız 
kesmeden devam ediyor.

Yeni Anlaşmalar ile Stratejik 
Büyüme

2025 yılı, ALC Servis için özellik-
le sigorta ekosisteminde strate-
jik ortaklıkların pekiştirildiği bir 
dönem oldu. Sigorta şirketleri ile 
imzalanan yeni anlaşmalar, şirketin 
hem operasyonel kapasitesini hem 
de sektördeki konumunu daha da 
güçlendirdi.

Yeni anlaşmalar hakkında değer-
lendirmede bulunan ALC Servis 
Genel Müdürü Mahmut Şevluk, 
bu adımların yalnızca ticari bü-
yüme değil, aynı zamanda sektör 
genelinde standartların yükselmesi 
açısından da kritik bir rol oynadığı-
nı belirterek şöyle konuştu: “Attığı-
mız her adımla sadece kapasitemizi 
artırmıyor, aynı zamanda hizmet 
kalitesinin sürdürülebilir şekilde 
yükseltilmesine katkıda bulunuyo-
ruz. İş ortaklarımızla kurduğumuz 
stratejik bağlar, 2026 hedeflerimi-
zin en önemli yapı taşlarından bi-
rini oluşturuyor.”

Türkiye Genelinde Genişleyen 
Bayi ve Servis Ağı

ALC Servis’in operasyonel başarı-

yolculuğunda önemli bir merkez 
olacağını belirtti. İşcan, “Türkiye 
genelindeki bölge yapılanmalarını 
güçlendirmeye yönelik yatırım-
larımıza yenisini ekledik. Ege ve 
Denizli ile Orta Anadolu Bölge Mü-
dürlüklerimizin ardından 2025 yılı 
içerisindeki üçüncü yenileme pro-
jemizi tamamlayarak, İç Anadolu ve 
Konya Bölge Müdürlüğümüzü yeni 
adresine taşıdık.  Acentelerimizin 
de rahat bir şekilde çalışabileceği 
nitelikte tasarladığımız bu merkez 
hem çalışanlarımızın verimliliğini 
artıracak hem de bölgedeki hizmet 
kalitemizi daha da yukarılara taşı-
yacak. Bu açıdan yeni ofisimiz, ge-
leceğe dönük vizyonumuzun da bir 
yansıması. Dönüşüm projelerimize 
2026 yılında da devam edeceğiz” 
diye konuştu.

yim ortaya çıktı. Mahmut Şevluk, bu 
dönüşümü şöyle ifade ediyor: “Tek-
noloji, ALC Servis’in geleceğinin 
merkezinde. CRM altyapımızı ve 
dijital ekosistemimizi yenileyerek 
müşterilerimizin beklentilerine çok 
daha hızlı, çok daha akıllı çözüm-
lerle cevap verebilir hale geldik.”

Müşteri Memnuniyetinde Yeni 
Standart: Veri Tabanlı Hizmet 
Kalitesi

ALC Servis’in geliştirdiği yeni müş-
teri memnuniyeti takip sistemleri; 
ölçümleme, geri bildirim analizi, 
süreç bazlı skorlamalar ve otomatik 
raporlama araçlarını içeriyor. Bu 
kapsamda müşteri memnuniyeti 
oranlarında yıl boyunca istikrarlı 
bir artış kaydedildi. Şirket, müşteri 
deneyimini yalnızca bir sonuç değil, 
sürekli iyileştirilen bir süreç olarak 
ele alıyor. Servis süresinden parça 
tedarikine, iletişim yönetiminden 
teslimata kadar her adım düzenli 
olarak ölçümleniyor ve geliştirili-
yor.

Operasyonel Genişleme ve 
Yenilikçi Servis Modeli

ALC Servis, 2025 yılında operasyo-
nel süreçlerini hem organizasyonel 
hem teknolojik açıdan genişletti. 
Ekip yapılanmaları güçlendirildi, 
lokasyon bazlı yönetim modelleri 
optimize edildi ve dosya yönetim 
iş akışlarında otomasyon oranı 
artırıldı. Bu yeni model; daha hızlı 
karar alma, daha etkin dosya yöne-
timi, daha düşük hata payı ve daha 
verimli süreç tasarımı anlamına 
geliyor. Şirket, operasyonel altya-
pısını 2026 hedeflerine hazırlarken, 
aynı zamanda sektörde örnek teş-
kil edecek bir dijital hasar yönetimi 
ekosistemi oluşturmayı amaçlıyor.

2026 Hedeflerine Doğru: 
Sürdürülebilir Büyüme, 
Uluslararası Açılım ve Sigorta 
Vizyonu

ALC Servis, 2026 stratejik pla-
nı doğrultusunda sürdürülebilir 
büyüme, teknolojik yenilikçilik ve 
hizmet çeşitliliğini artırma hedefle-
rini önceliklendiriyor. Uluslararası 
iş birlikleri, yeni dijital ürünler ve 
satış sonrası hizmet alanında geliş-
tirilecek çözümler bu planın mer-
kezinde yer alıyor.

Genel Müdür Mahmut Şevluk, şir-
ketin gelecek vizyonunu şu sözlerle 
özetliyor: “2026’ya doğru ilerler-
ken; güçlü bayi ağımız, gelişmiş 
teknoloji yatırımlarımız ve hizmet 
kalitesi odaklı yaklaşımımızla yal-
nızca Türkiye’de değil, bölgesel öl-
çekte de referans bir marka olmayı 
hedefliyoruz. Sektörün geleceğini 
şekillendirecek yeni projeler üze-
rinde çalışıyoruz ve bu yolculukta 
emin adımlarla ilerliyoruz.”

hiçbir yatırım aracında sunulma-
yan %30 Devlet katkısı uygulaması 
ve artan fon getirilerinin etkisiyle 
toplam birikimlerin tarihi bir sevi-
yeye ulaştığı ifade edilirken, emekli-
lik fonlarının sermaye piyasalarının 
derinleşmesine ve sürdürülebilir ya-
tırımların finansmanına sağladığı 
katkıya dikkat çekildi.
Türkiye Sigorta Birliği Genel Sek-
reteri Özgür Obalı, BES’in Türkiye 
ekonomisi içerisindeki konumunun 
güçlendiğini belirterek şu değer-
lendirmelerde bulundu: “Bireysel 
Emeklilik Sistemi, 22 yıllık süreç 
içerisinde ülkemizin uzun vadeli 
tasarruf mimarisinin temel bile-
şenlerinden biri hâline gelmiştir. 
Toplam fon büyüklüğünün 2 trilyon 
TL’yi aşması, katılımcıların sisteme 
duyduğu güvenin ve sektörün sür-
dürülebilir büyüme dinamiklerinin 
açık bir yansımasıdır. Yüzde 30’luk 
devlet katkısı uygulaması ise uzun 
vadeli tasarruf bilincinin güçlen-
dirilmesinde sistemin en önemli 
teşvik mekanizması olmaya devam 
etmektedir.”

Obalı, sektörün önümüzdeki dö-
nemde dijitalleşme, kullanıcı odaklı 
hizmetlerin ve kişiye özel çözüm-
lerin geliştirilmesi yoluyla sistemin 
erişilebilirliğini artırmayı hedefle-
diğini ifade etti. Özelikle finansal 
okuryazarlık çalışmaları ve paydaş-
larla yürütülen iş birliklerinin BES’in 
kapsayıcı yapısını güçlendireceğini 
belirtti. TSB açıklamasında BES’in 
hem bireylerin emeklilik döneminde 
finansal güvenliğini artıran hem de 
ekonomiye uzun vadeli ve istikrarlı 
fon sağlayan bir yapı olarak Türki-
ye’nin sürdürülebilir büyüme stra-
tejileri açısından kritik rol üstlendiği 
vurgulandı.

Ayrıca, 2026 ve sonrasına yönelik 
olarak BES’in toplum tabanına ya-
yılması ve sistemde daha uzun süre 
kalmayı teşvik etmeye yönelik ye-
niliklerle gelişmeye devam edeceği, 
bununla birlikte hayata geçirilmesi 
planlanan Tamamlayıcı Emeklilik 
Sistemi’nin (TES) uzun vadeli ta-
sarrufların güçlendirilmesine ve 
emeklilik ekosisteminin bütüncül 
biçimde desteklenmesine önemli 
katkı sunmasının beklendiği ifade 
edildi.

sahipliğindeki açılış törenine; HDI 
Sigorta CEO’su Firuzan İşcan, Satış 
Genel Müdür Yardımcısı Halil Bay, 
Hasardan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Sinem Gürün, Oto Dışı 
Teknik ve Reasürans Genel Müdür 
Yardımcısı Cihan Çiçek, Bilgi Tek-
nolojileri Genel Müdür Yardımcısı 
Hakan Şatır ve pek çok yönetici 
daha katılım sağladı. Tören, bölge 
iş ortakları ile çalışanlarla birlikte 
yaklaşık 600’ü aşkın kişinin katı-
lımıyla gerçekleşti. Açılış sabahı, 
HDI Sigorta üst yönetimi ve bölge 
yöneticileri Anıtkabir’i ziyaret etti.

“Dönüşüm projelerimiz 2026 
yılında da devam edecek”

HDI Sigorta CEO’su Firuzan İşcan, 
yeni ofisin HDI Sigorta’nın büyüme 

sının temelinde, Türkiye geneline 
yayılan güçlü bayi ağı ve yüksek 
standartlarda hizmet veren partner 
servisleri bulunuyor. 2025 yılında 
gerçekleştirilen yeni bayi katılım-
ları ile şirket, coğrafi erişimini 
daha da genişletti. Bu genişleme 
beraberinde, müşteri taleplerine 
daha hızlı yanıt verebilen, kali-
te-süreç standartlarını merkezden 
yönetebilen bir operasyonel yapı 
getirdi. Bayi gelişim programları 
kapsamında eğitim, performans 
ölçümleme, süreç denetimi ve 
marka standartlarının uyumu gibi 
alanlarda ciddi yatırımlar yapıldı. 
Bu yaklaşım sayesinde ALC Servis, 
Türkiye’nin farklı noktalarında aynı 
kalite seviyesinde, sürdürülebilir 
ve güvenilir bir hizmet modelini 
yaygınlaştırıyor.

CRM Altyapısı ve Teknoloji 
Yatırımları ile Dijital Dönüşüm 
Hız Kazandı

2025 yılı, ALC Servis’in dijitalleş-
me yolculuğunda önemli kilometre 
taşlarının hayata geçirildiği bir dö-
nem oldu. Şirket; CRM altyapısını 
tamamen yenileyerek müşteri yö-
netimini daha etkin, daha ölçüm-
lenebilir ve daha çevik hâle getirdi. 
Mobil uygulamalar, otomatik süreç 
yönetimi, fotoğraf ve belge analiz 
sistemleri, veri odaklı raporlama 
araçları ve yapay zeka destekli ope-
rasyonel modüllerle müşteri dene-
yimi yeni bir seviyeye taşındı. Yeni 
CRM modülleri sayesinde müşteri 
geri bildirimleri gerçek zamanlı iz-
lenebilir hale gelirken, operasyon 
ekipleri tüm süreçleri uçtan uca tek 
ekran üzerinden yönetebiliyor. Bu 
sayede hem işlem süreleri kısaldı 
hem de her bir dosya özelinde daha 
şeffaf ve kişiselleştirilmiş bir dene-

Özgür
Obalı
 Türkiye Sigorta Birliği 
Genel Sekreteri
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Bupa Grubu’nun Mart 2025’te 6.052 
kişiyle gerçekleştirdiği küresel araş-
tırma, insanların sağlık konularında 
konuşmaktan büyük ölçüde kaçın-
dığını ortaya koyuyor. Araştırmaya 
göre, her iki kişiden biri (%49) bir 
sağlık sorununu dile getirmekten 
kaçınıyor. Bu durumun en yaygın 
nedenleri arasında, %39 oranında 
“konunun ciddi olmadığını düşün-
mek” veya “bir uzmana gitmeye gerek 
olup olmadığından emin olamamak” 
yer alıyor. Katılımcıların dörtte biri 
(%24) ise “utanma veya damgalanma 
korkusu” nedeniyle sağlıkla ilgili ko-
nularda sessiz kalmayı tercih ediyor.

Bulgular, konuşmanın sağlık üze-
rindeki olumlu etkilerine de dikkat 
çekiyor. Katılımcıların %82’si, sağlıkla 
ilgili deneyimleri paylaşmanın hem 
fiziksel hem de zihinsel iyilik hâlini 
desteklediğini düşünüyor. Bir sağlık 
uzmanı dışında biriyle endişelerini 
paylaşanların %41’i daha az kaygı 
hissettiklerini, %32’si ise bu sayede 
yaşam tarzlarında olumlu değişik-
likler yaptıklarını belirtiyor. Buna 
karşın, sağlık sorunlarını dile getir-
meyenlerin yarısı (%53) bunun kaygı 
düzeylerini artırdığını, üçte biri (%31) 
ise sağlık durumlarının kötüleştiği-
ni ifade ediyor. Bu bulgular ışığında 
Bupa, sağlık hakkında konuşmanın 
önündeki önyargıları kırmak ve pay-
laşmanın iyileştirici gücünü görünür 
kılmak amacıyla, dünyanın dört bir 
yanından ilham verici gerçek yaşam 

hikâyelerini bir araya getiren “Sağ-
lık Hikâyeleri” adlı küresel projeyi 
başlattı.

Şahika Ercümen’den İlham Veren 
Bir Sağlık Hikayesi

“Sağlık Hikayeleri”, Türkiye’de milli 
serbest dalış sporcusu ve dünya re-
kortmeni Şahika Ercümen ile yer aldı.  
Çocukluğunda yaşadığı astım hasta-
lığını suyla tanışarak aşan, nefesini 
tutarak özgürlüğünü bulan sporcu, 
Bupa’nın “Sağlık Hikayeleri” vide-
osunda kendi deneyimini içtenlikle 
paylaştı: “İlk kez nefesimi tutup su-
yun altında kaldığımda, o an büyü-
lendim. Su bana ikinci bir hayat verdi. 
Çocukken nefes alamazken, bugün 
suyun altında nefes alabiliyor gibi-
yim. Su beni iyileştirdi, özgürleştirdi, 
yeniden ben yaptı. Bu nedenle Bu-
pa’nın ‘Sağlık Hikayeleri’ projesiyle 
aynı inancı paylaşıyorum: Konuşmak 
iyileştirir. Çünkü her hikâye, bir baş-
kasına umut olabilir.”

“Sağlık, Hepimizin Ortak Hikayesi”

Bupa Türkiye Strateji ve Transfor-
masyon Grup Başkanı Ebru Keskin 
Kulalar, yaptığı açıklamada şunları 
söyledi: “Biz Bupa’da sağlığı yalnızca 
bir kavram olarak değil, yaşamın en 
değerli yolculuğu olarak görüyoruz. 
‘Sağlık Hikayeleri’ projesi bizim için 
bir iletişim kampanyasından çok 
daha fazlası. Bu, kalplere dokunan 

bir iyileşme çağrısı. Bu proje vesi-
lesiyle insanların sağlık hikayelerini 
paylaşmanın aslında iyileşmenin ilk 
adımı olduğunu göstermek ve insan-
ların sağlık konularında konuşmasını 
engelleyen tabuları yıkmak istiyoruz. 
Çünkü konuşmak; cesarettir, paylaş-
maktır, umut olmaktır. Bazen basit 
bir konuşma bunu başlatmak için ye-
terlidir. Türkiye’de bu projeyi Şahika 
Ercümen gibi cesur ve ilham veren bir 
kadın sporcu ile temsil etmek bizim 
için çok anlamlı. Biz inanıyoruz ki ne 
kadar çok paylaşır, ne kadar çok din-
lersek, o kadar sağlıklı bir dünyaya 
yaratabiliriz. Çünkü sağlık, hepimi-
zin ortak hikâyesi.”

“Sağlık Hakkında Konuşmak 
Sağlıklıdır”

Bupa, “Sağlık Hikayeleri” adlı küre-
sel projesiyle sağlıkla ilgili konularda 
tabu haline gelen sessizliği kırmayı 
ve daha fazla insanı kendi hikayesini 
paylaşmaya davet ediyor. Her pay-
laşım, bir başka insanda farkındalık 
yaratma, destek olma ve umut verme 
potansiyeli taşıyor. “Sağlık hakkın-
da konuşmak sağlıklıdır” anlayışıyla 
yola çıkan bu küresel proje hem dijital 
platformlarda hem de ilham veren 
bireysel hikayelerle yaygınlaşmaya 
devam edecek.

Bupa’nın “Sağlık 
Hikayeleri” Adlı 
Küresel Projesi 
Türkiye’de Milli Sporcu 
Şahika Ercümen’in 
İlham Veren Sağlık 
Hikayesiyle Yer Aldı

Auto King, 
Sakarya’daki Yeni 
Bayisiyle Hizmet 
Ağını Genişletiyor

AXA 2025 Gelecek 
Riskleri Raporu: 
Dünya Çoklu Krizlerle 
Mücadeleye Hazır mı?

İnsanları sağlık konularında konuşmaya ve kendi hikâyelerini paylaşmaya 
cesaretlendiren bu ilham verici projenin Türkiye ayağı, Bupa Türkiye tara-
fından milli serbest dalış sporcusu ve dünya rekortmeni Şahika Ercümen’in 

sağlık hikayesiyle yerini aldı.
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Araç bakım ve onarım hiz-
metlerinde Türkiye’nin 
öncü markalarından Auto 

King, hizmet ağını genişletmeye 
devam ediyor. Sakarya’daki yeni 
bayi açılışını düzenlenen törenle 
gerçekleştiren Auto King Oto Ser-
vis’in Türkiye genelindeki bayi 
sayısı 45’e ulaştı. Auto King Oto 
Servis Sakarya Bayisi, alanında 
uzman kadrosu ve son teknoloji 
ekipmanlarla donatılan altyapısı 
ve müşteri odaklı hizmet anlayışı 
ile bölgedeki müşterilere hizmet 
vermeye başladı.

Auto King Oto Servis Sakarya ba-
yisinin açılış törenine; Sakarya 
Erenler Belediye Başkanı Şenol 
Dinç, Sakarya Büyükşehir Beledi-
yesi Strateji Daire Başkanı, Kocaeli 
Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı, 
Ticaret Odası Acente Komitesi, 
Türkiye Sigorta Acenteleri Fede-
rasyonu (TÜSAF), Sigorta Acentele-
ri Derneği (SAB), Sigorta Eksperleri 
İcra Komitesi (SEİK) temsilcileri 
ile Kocaeli ve Sakarya’nın sigorta 
acenteleri başta olmak üzere çok 
sayıda davetli katıldı.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
CEO Serkan Süer, Auto King’in 
kaliteli hizmet anlayışı ve müşte-
ri memnuniyetine verdiği öneme 
dikkat çekerek, Sakarya bayisinin 
bölgeye katacağı değerin altını çiz-
di. Süer şöyle konuştu: “Auto King 
Oto Servis’in yıllardır sürdürdüğü 
güven, kalite ve müşteri memnu-
niyeti odaklı hizmet anlayışını Sa-
karya’ya taşımanın gururunu yaşı-
yoruz. Bizim için her yeni lokasyon, 
müşterilerimize verdiğimiz sözün 
bir yansımasıdır. Auto King ola-

AXA, 12. kez yayınladığı Ge-
lecek Riskleri Raporu ile 
küresel ölçekte karar ve-

riciler ve bireylerin geleceğe dair 
risk algılarını ortaya koyuyor. 57 
ülkeden 3.500’den fazla uzmanın 
ve 25.000’i aşkın bireyin katılı-
mıyla hazırlanan rapor, günümüz 
dünyasının karşı karşıya olduğu 
çoklu krizleri derinlemesine ana-
liz ediyor. Türkiye’nin de dahil 
edildiği araştırma sonuçlarına 
göre iklim değişikliği, önümüz-
deki 5-10 yıl içinde karşılaşılacak 
en büyük risk olarak görülüyor. 
Sıralamayı siber güvenlik, jeopo-
litik istikrarsızlık ve yapay zeka 
riskleri takip ediyor.

“İnsanlığın gelişmesi adına in-
sanlar için değerli olanı koruma” 
misyonuyla hareket eden AXA, son 
12 yıldır ortaya çıkan tehditleri ve 
olası etkilerini Gelecek Riskleri Ra-
poru'nda araştırarak daha güvenli 
ve sürdürülebilir bir gelecek inşa 

rak, Türkiye’nin her noktasında 
aynı standartta, aynı titizlikte ve 
aynı güvenle hizmet sunmayı ilke 
edindik.”	

Sakarya’nın markanın genişleme 
vizyonundaki önemine değinen 
Süer, “Sakarya’nın gelişen oto-
motiv ekosisteminin bu güçlü 
yapının önemli bir parçası olaca-
ğına inanıyoruz.  Bu bayinin, bölge 
halkına yalnızca hizmet sunmakla 
kalmayıp aynı zamanda istihdam, 
güven, kalite ve yenilik katacağına 
inanıyoruz. Auto King olarak he-
defimiz; müşterilerimizin hayatını 
kolaylaştıran, araçlarını güvenle 
emanet edebilecekleri bir hizmet 
ekosistemi oluşturmak. Sakarya 
bayimiz de bu vizyonun güçlü bir 
temsilcisi olacak” dedi.

Konuşmasında ekip çalışmasının 
önemine de değinen Süer, “Başarı, 
ancak güçlü bir ekiple mümkün-
dür. Bugün burada açılışını yaptı-
ğımız bu merkez, sadece modern 
altyapısıyla değil, alanında uzman 
kadrosu ve güçlü iş ortaklarımızla 
birlikte gerçek bir değer üretecek. 
Auto King ailesi olarak, her yeni 
bayimizde olduğu gibi Sakarya’da 
da fark yaratan bir müşteri dene-
yimi sunmak için var gücümüzle 
çalışacağız. Bu yatırımın haya-
ta geçmesinde emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarıma, bayimiz 
Cihat Tunçay ve Erman Usta’ya, 
bizlere destek veren tüm kurum 
ve paydaşlara teşekkür ediyorum. 
Sakarya bayimizin, şehrimize de-
ğer katacağına, bölgenin oto bakım 
ve onarım alanındaki hizmet kali-
tesini daha da yukarı taşıyacağına 
gönülden inanıyorum” dedi.	

etmek amacıyla toplu bir düşünce 
ve eylem çağrısı yapıyor.

Sonuçlar, krizlerin artık daha sık ve 
etkili hale geldiğini; teknoloji, iklim 
değişikliği ve demografik risklerin 
ön plana çıktığını gösteriyor. Uz-
manların %95'i ve genel nüfusun 
%93'ü krizlerin son yıllarda arttığı-
nı düşünürken; uzmanların %86'sı 
ve genel nüfusun %84'ü ise en en-
dişe verici risklerin, tedbirlerle 
kısmen önlenebileceğini söylüyor.

Araştırma sonuçlarına göre iklim 
değişikliği, uzmanların risk sırala-
masında beş yıldır üst üste birinci 
sırada yer alıyor. Ancak, bu riskin 
diğerleriyle arasındaki fark gide-
rek azalıyor. Jeopolitik istikrar-
sızlık, siber güvenlik ve toplumsal 
gerilimler bu yıl iklim değişikliği 
riskine önemli ölçüde yaklaşmış 
durumda. Bu sonuçlar, çoklu kriz 
algısının derinleştiği ve risklerin 
yönetimi için kapsamlı bir yaklaşı-

Konuşmasında sektördeki kadın 
yöneticilerin arttırılmasına vurgu 
yapan Süer sözlerini şöyle devam 
etti: “Sektörde kadın yöneticilerin 
varlığını güçlendirmeyi önem-
serken, Gülay Ak’ın liderliğiyle 
Sakarya bayisinin hizmet ve kalite 
anlayışına değer katacağına ina-
nıyoruz.”

Auto King Sakarya bayisi Servis 
Müdürü Gülay Ak, Auto King Oto 
Servis’in hizmet kalitesine kadın 
liderliğinin getirdiği titizlik ve çö-
züm odaklı yaklaşımını yansıtan 
isimlerden biri olacak” dedi.

Firma sahibi Cihat Tunçay ve Er-
man Usta ise açılışta; “Bugün bu-
rada yalnızca bir servis merkezinin 
açılışını yapmıyoruz. Bugün bura-
da, uzun süredir özveriyle yürüt-
tüğümüz bir emeğin, bir inancın 
ve bir vizyonun yeni bir adımına 
hep birlikte tanıklık ediyoruz” dedi.

Auto King markasının bir servis 
zincirinden çok daha fazlası oldu-
ğunu vurgulayan Tunçay, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Biz bu işi sadece 
ticaret olarak görmüyoruz. Bize 
aracını emanet eden her müşteri-
mizin memnuniyetini sağlamak ve 
merkezimizden mutlu bir şekilde 
ayrılmasını garanti altına almak 
her zaman birinci önceliğimiz ola-
cak” dedi. Yeni servis merkezinin 
Auto King Oto Servis’in kalite ve 
hizmet standartlarına uygun ola-
rak tasarlandığını belirten Usta, 
merkezin modern altyapısı, son 
teknoloji ekipmanları ve uzman 
kadrosuyla Sakarya’da sektöre yeni 
bir soluk getireceğini ifade etti.

mın her zamankinden daha önemli 
hâle geldiğini ortaya koyuyor.

Sigorta Sektörüne Güven 
Yüksek 

Toplumun gelecekte karşı karşı-
ya kalabileceği risklere karşı ha-
zırlıklı olmasında sigortacılığın 
üstleneceği rol hem uzmanlar 
hem de genel kamuoyu nezdinde 
büyük bir önem taşıyor. AXA 2025 
Gelecek Riskleri Raporu’na göre, 
uzmanların %89’u, genel katılım-
cıların %72’si sigorta sektörünün 
gelecekteki risklerin etkisini azalt-
mada kritik bir işlev üstleneceğini 
düşünüyor. Bu güçlü güven, sigorta 
sektörünü hasar sonrasında dev-
reye giren bir mekanizmanın öte-
sine taşıyarak risklerin önceden 
yönetilmesinde ve toplumsal da-
yanıklılığın artırılmasında stratejik 
bir aktör olarak konumlandığını 
gösteriyor.

Şahika 
Ercümen
Milli Sporcu
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Ankara Sigorta’dan 
İş Ortaklarına 
Yeni Bir Vizyon: 
Anka Kulübü!

Ray Sigorta, 
Milli Takım 
Yıldızlarıyla Yeni 
Reklam Filmini 
Yayınladı

Sompo Sigorta, bu 
sene de SASDER 
Kongresi’nin altın 
sponsoru oldu

06

Ray Sigorta, Türkiye Futbol 
Federasyonu Milli Takım-
lar Ana Sponsorluğu kap-

samında hazırladığı ve milli takı-
mımızın yıldızları Arda Güler, Can 
Uzun, Kenan Yıldız, Merih Demiral 
ve Orkun Kökçü’nün kamera kar-
şısına geçtiği yeni reklam filmini 
yayınladı.

Milli Takımlar resmi ana sponsoru 
Ray Sigorta yeni reklam kampan-
yasında Türk futbolunun yıldızları 
ile buluştu. Sigorta farkındalığını 
odağına alan reklam filminde Milli 
Takımın yıldızları Arda Güler, Can 
Yılmaz Uzun, Kenan Yıldız, Merih 
Demiral ve Orkun Kürkçü kamera 
karşısına geçti. Sigorta sektörünün 
yenilikçi ve öncü şirketlerinden Ray 
Sigorta, eylül ayında Türkiye Futbol 
Federasyonu ile imzaladığı protokol 
anlaşmasıyla Erkek ve Kadın A Milli 
Takımlar resmi ana sponsorluğunu 
üstlenmişti. TFF ile Ray Sigorta ara-
sında 3 yıl sürecek iş birliği, Türki-
ye’de sigorta sektörü adına yapılan 
en kapsamlı sponsorluk anlaşması 
olarak dikkat çekiyor.

“Millilerimizi desteklemekten 
onur duyuyoruz” 

Sektörün en büyük 7. şirketi olarak 
bugüne dek imzalanmış en kapsamlı 
iş birliği anlaşmasını hayata geçir-
mekten gurur duyduklarını ifade 
eden Ray Sigorta CEO’su Koray 
Erdoğan, “Müşteri odaklı yenilikçi 
ürün portföyümüzü her geçen gün 
genişletirken, en önemli iş ortağımız 
olan acentelerimizle tüm Türkiye’ye 
yayılan ağımızı da hızla büyüterek 
sürdürülebilir büyümemizi devam 
ettiriyoruz.

2025 yılında çok güçlü ve etkili bir 
iletişim kampanyasını başlattık. Bu 
kapsamda şimdi de Ray Sigorta’yı 
Milli Takımımızın yıldızlarıyla aynı 
sahada buluşturduk. Yeni reklam fil-
mimizde Arda, Can, Kenan, Merih, 
ve Orkun bu kez sigorta farkındalığı 
için sahaya çıktı. Eğlenceli bir tema 
üzerine hazırlanan bu reklam filmi-
nin ülkemizdeki sigorta farkındalı-
ğını güçlendirmesini hedefliyoruz. 
Seyirciden aldığımız geri bildirimler 
de bunda başarılı olduğumuzu gös-
teriyor. Ana sponsor olarak, Millile-
rimizin sahadaki mücadelesine ve 

ülkemize yaşattıkları gurura ortak 
olmak bizim için tarifsiz bir mutlu-
luk. Her zaman olduğu gibi, Ray Si-
gorta olarak ülkemizin değerlerinin 
yanında olmaktan onur duyuyoruz.”

Antrenman sonunda 
eğlenceli bir yarışma

Milli takım oyuncularının antren-
man sahasında geçen reklam fil-
mi, Arda Güler’in şutuyla başlıyor. 
Topun, park halindeki otomobilin 
camından içeri girmesiyle antren-
man alışılmışın dışına taşınıyor. 
Kenan Yıldız, Can Uzun ve Orkun 
Kökçü’nün de dahil olmasıyla şut 
antrenmanı kısa sürede eğlenceli 
bir yarışmaya dönüşüyor. Orkun 
Kökçü’nün gözü kapalı yaptığı vu-
ruş sonrasında yaşanan talihsizlikle, 
otomobilin üzerine aydınlatma di-
reği devriliyor ancak aracın sahibi 
Merih Demiral, “Sıkıntı yok beyler, 
sigortamız var” diyerek arkadaşla-
rını rahatlatıyor.

Ray Sigorta varsa sıkıntı yok

Ray Sigorta, izleyicinin yüzünü gü-
lümseten bu kampanyayla, güven 
vermeyi odağına alan marka duru-
şunu bir kez daha güçlü şekilde or-
taya koyuyor. Film, futbolda olduğu 
gibi günlük hayatta da beklenmeyen 
durumların her an karşımıza çıkabi-
leceğini hatırlatıyor. Ray Sigorta bu 
gibi anlarda her zaman müşterileri-
nin yanında olduğunu; dayanışma, 
güven ve takım ruhunun taşıyıcısı 
olan milli yıldızlarla birlikte güçlü 
bir şekilde aktarıyor. Kampanya is-
ter saha kenarında ister hayatın akı-
şında, “Sıkıntı yok, sigortamız var” 
diyebilmenin ayrıcalığını sıcak ve 
samimi bir dille vurguluyor.

HABER

tinden iş hacmi büyümesine uza-
nan geniş bir çerçeveyi bütünsel 
bir bakış açısıyla değerlendirecek 
şekilde oluşturuldu. İş ortaklarının 
Platin, Altın ve Gümüş olarak üç 
ayrı segmente ayrıldığı program 
kapsamında, her segment yalnızca 
bir sınıflandırma değil; acentelerin 
kendi performanslarını daha yuka-
rı taşımalarını teşvik eden, iş yapış 
süreçlerini kolaylaştıran, marka 
prestijini artıran ve Ankara Sigorta 
ile kurdukları bağı güçlendiren bir 
yolculuğun aşamalarını temsil edi-
yor. Bu yönüyle program, şirket ile 
acenteler arasındaki ilişkiyi sadece 
bugün için değil, uzun yıllar devam 
edecek güçlü bir iş ortaklığı modeli 
üzerine inşa etmeyi amaçlıyor.

“Anka Kulübü, iş ortaklarımızın 
Ankara Sigorta ile olan yolculu-
ğunda daha görünür, daha güçlü 
ve daha sürdürülebilir bir bağ 
kurmayı hedeflediğimiz stratejik 
bir program.”

Anka Kulübü’nün hayata geçiril-
mesini değerlendiren Ankara Si-
gorta Genel Müdürü Ersin Tüvar, 
programın yalnızca bir segmentas-
yon yapısı olmadığını; şirketin ge-
leceğe yönelik vizyonunun önemli 
bir parçası olduğunu vurguluyor. 
Anka Kulübü’nün, iş ortakları 
için yeni bir güç ve prestij dönemi 
başlattığını belirten Tüvar, sigor-
ta sektöründe rekabetin hızla art-
masına rağmen Ankara Sigorta’nın 
asıl gücünün acenteleri olduğunun 
altını şu sözlerle çiziyor. “Bugün 
geldiğimiz noktada, acentelerimiz 
hem bizim sahadaki en güçlü tem-
silcilerimiz hem de markamızın 
sürdürülebilir büyümesinin temel 
taşıdır. Bu nedenle onların yanında 
olmak, ihtiyaçlarını doğru analiz 
ederek desteklemek ve başarılarını 
ödüllendirmek bizim için kurum 
kültürünün bir parçası. Anka Ku-
lübü’nde amaç sadece yüksek üre-
timi ödüllendirmek değil. Biz, iş 
ortağımız olan her acentenin kendi 
kapasitesi doğrultusunda gelişi-
mini sürdürebilmesini, yıl boyu 
motivasyonunu koruyabilmesini 
ve sektör içinde prestijini güçlen-
direbilmesini istiyoruz. Bu nedenle 
program; operasyonel kolaylıklar-
dan kurumsal ayrıcalıklara, özel 
iletişim desteklerinden maddi 
avantajlara kadar birçok katman-

Ankara Sigorta, acenteleriyle uzun 
yıllardır sürdürdüğü güvene dayalı 
iş birliğini çok daha güçlü, sürdü-
rülebilir ve sistematik bir yapıya 
taşımak amacıyla gelişim ve sada-
kat programı olan Anka Kulübü’nü 
devreye aldı. Kurumun gelecek viz-
yonunun önemli bir parçası olarak 
tasarlanan bu yapı, yalnızca acen-
telerin performanslarını ölçen ya 
da kategorilere ayıran bir sistem 
olmanın çok ötesinde; Ankara Si-
gorta’nın acenteleriyle kurduğu bağı 
güçlendirme, karşılıklı büyümeyi 
destekleme ve ortak bir marka kül-
türü inşa etme hedefinin somut bir 
yansıması niteliğinde. Anka Kulübü, 
her bir iş ortağının yıl boyunca orta-
ya koyduğu emeği görünür kılmayı, 
gelişim yolculuğunu desteklemeyi ve 
Ankara Sigorta ile olan iş birliğini 
daha profesyonel, daha prestijli ve 
daha motivasyon sağlayıcı bir yapıya 
dönüştürmeyi amaçlıyor. Program; 
satış performansından yenilemeye, 
stratejik ürün üretiminden marka 
sadakatine, müşteri memnuniye-

da acentelerin yanında yer alıyor. 
2026’nın ilk çeyreğinde sunulacak 
ayrıcalıklar tüm yıl boyunca de-
vam edecek olup iş ortaklarımızın 
motivasyonunu yeni dönemde çok 
daha güçlü bir noktaya taşıyacağı-
na inanıyoruz. Biz, projelerimizi 
sadece bugüne göre değil; geleceğe 
göre planlıyoruz ve tam bu sebeple 
Anka Kulübü bu geleceğin önemli 
yapı taşlarından biri.” Son olarak, 
Anka Kulübü’nün uzun vadeli 
etkisine değinen Tüvar, progra-
mın Ankara Sigorta’nın dönüşüm 
yolculuğunun önemli bir parçası 
olduğunu ifade ediyor: “Ankara 
Sigorta olarak, ‘birlikte yükselme’ 
mottosunu sadece söylemde değil, 
iş yapış şeklimizin odağına koyu-
yoruz. Anka Kulübü; daha yakın 
iletişim kurduğumuz, ihtiyaçlarını 
daha iyi analiz ettiğimiz ve birlik-
te büyüdüğümüz bir acente eko-
sistemi yaratmak için tasarlandı. 
Birlikte büyüyen, birlikte güçlenen 
bir yapıyı inşa ediyoruz. Hedefimiz 
hem şirketimizin hem iş ortakları-
mızın sektör içinde çok daha güçlü 
bir konuma gelmesi.

Anka Kulübü, Ankara Sigorta’nın 
acenteleriyle kurduğu güçlü bağın 
bir yansıması olarak; iş ortakla-
rının performansını destekleyen, 
motivasyonunu artıran ve onları 
geleceğe hazırlayan kapsamlı bir 
yapı sunuyor.

Hayat dışı sigorta sektörü-
nün öncü markası Sompo 
Sigorta, Sağlık ve Sigorta 

Yöneticileri Derneği'nin (SASDER) 
“Sağlıkta Yeni Dengeler” ana te-
ması ile Antalya'da düzenlenen 12. 
Ulusal Kongresi’ne bu yıl da Altın 
Sponsor olarak katıldı. Sektörün 
önemli oyuncularını bir araya ge-
tiren kongrede, sağlık ve sigorta 
sektöründeki önemli gelişmeler 
değerlendirildi.

Sağlık ve Sigorta Yöneticileri Derne-
ği tarafından 13-16 Kasım tarihlerin-
de Antalya'da düzenlenen SASDER 
12. Ulusal Kongresi, sağlık ve sigorta 
sektörlerinin birçok paydaşını bir 
araya getirdi. Sompo Sigorta’nın 
Altın Sponsor olarak destek verdiği 
etkinlik, sağlık hizmet sağlayıcıla-
rından teknoloji firmalarına kadar 
geniş bir katılımcı kitlesine ev sa-
hipliği yaptı.

Kongrenin açılış konuşmasını SAS-
DER Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Sompo Sigorta İcra Kurulu Üyesi 
Çağatay Çınar yaptı. Konuşmasında 
SASDER’in yeni yönetim kurulunu 
tanıtan Çınar, sağlık ve sigorta sek-
törlerinin tüm paydaşlarını bir araya 
getirerek; sağlık hizmeti sunumu ve 

finansmanındaki yeni dinamikleri 
tüm yönleriyle ele almayı hedefle-
diklerini belirtti. Ayrıca özel sağlık 
sigortacılığı, özel hastanecilik, sağ-
lık turizmi, ilaç, klinik araştırmalar, 
geri ödeme sistemleri, yeni pazarlar 
ve yenilikçi uygulamalar gibi tüm 
alanlardaki gelişmeleri ve sağlıkta 
gelecek vizyonunu sektörün tüm 
paydaşlarıyla birlikte değerlendi-
receklerini ifade etti. Bu yıl ilk kez 
yarışma formatında düzenlenen 
“Start Up Arena” ile SASDER’in genç 
girişimcileri ve şirketleri sağlık ve 
sigorta sektörlerinin köklü kurum-
larıyla buluşturarak destekleyece-
ğini açıkladı.

Kongrenin Bilimsel Programı 
Büyük Beğeni Topladı 

Kongrenin Ana Tema konuşmasını 
Türkiye İş Bankası Yönetim Kurulu 

Başkanı Adnan Bali gerçekleştirdi. 
Programda ayrıca Acıbadem Sağ-
lık Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Aydınlar ile özel bir söy-
leşi de yer aldı.

Bilimsel program kapsamında; 
T.C. Sağlık Bakan Yardımcısı Doç. 
Dr. Şuayıp Birinci, Türkiye İlaç ve 
Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Ayar, Kayseri Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, TSB Başkanı Uğur Gülen ve 
OHSAD Başkanı Dr. Reşat Bahat’ın 
yanı sıra; Sağlık Bakanlığı, sigorta 
şirketleri, hastaneler, TSB, TTB, OH-
SAD, TOBB, asistans, ilaç, medikal 
malzeme ve teknoloji şirketlerinden 
üst düzey yöneticiler ile akademis-
yenler panelist ve konuşmacı olarak 
yer aldı. Oldukça yoğun bir katılımla 
gerçekleşen kongre, katılımcılardan 
büyük beğeni ve takdir topladı.

Ersin
Tüvar
Ankara Sigorta 
Genel Müdürü
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Engelli Bireylere Özel 
İndirimli Trafik Poliçesi 
Uygulaması Başlıyor
Engelli bireylerin trafik sigorta-
sından indirimli yararlanmalarına 
imkan sağlayan yeni düzenleme 1 
Şubat 2026 tarihinde yürürlüğe gi-
riyor. Ulusal Engelli Veri Sistemine 
kayıtlı olan engelli bireyler, söz ko-
nusu tarihten itibaren, sahip olduk-

ları bir araç için trafik sigortasından 
indirimli olarak faydalanabilecek.

Düzenlemeye göre, engelli birey-
lerin araçları için trafik sigortası 
azami primlerine mevcut indi-
rimlere ilave olarak %20’ye varan 

oranlarda ek indirim uygulanacak. 
Engelli bireyin TC kimlik numarası 
ile tanımlanacak indirim oranı ve 
tutarı trafik sigortası poliçesinin ön 
yüzünde yer alacaktır.

07 GÜNCEL

Quick Tamamlayıcı Deprem Sigortası 
ile DASK teminatınızı tamamlayın!

Magdeburger Sigorta’dan 
Geleceğin Sigortacılarına 
Eğitim Desteği

Quick Sigorta, konut sigor-
tasına erişimi kolaylaştı-
ran yeni ürünü Tamamla-

yıcı Deprem Sigortası ile DASK’ın 
sağladığı teminatın üzerinde kalan 
konut bedellerini güvence altına 
alıyor. Böylece vatandaşlar, tam 
kapsamlı konut poliçesi yaptırma-
dan da deprem riskine karşı tam 
koruma elde edebilecek.

Quick Sigorta’nın yeni ürünü Ta-
mamlayıcı Deprem Sigortası, DASK 
tarafından belirlenen azami teminat 
tutarının üzerinde kalan konut si-
gorta bedellerini deprem ve yangın 
riskine karşı güvence altına alarak 
konut sahiplerine daha kapsamlı bir 
koruma sağlıyor.

Konut sigortasına alternatif, 
pratik ve ekonomik çözüm

Quick Sigorta bu noktada “koruma 
açığını ortadan kaldırıcı” bir adım 
atarak, sadece yangın + deprem 
teminatlarını içeren pratik bir ko-
nut sigortası modeli geliştirdi. Yeni 
ürün, klasik konut sigortasındaki 
tüm paket teminatlara ulaşamayan 
vatandaşlar için ekonomik bir al-

ternatif sunuyor. Bu sayede sa-
yede kelime olarak olmamış gibi 
sigortalılar hem yangın kaynaklı 
hasarları hem de DASK temina-
tının üzerindeki deprem sigorta 
bedeli farkını tek poliçe ile gü-
vence altına alabiliyor. Quick 
Tamamlayıcı Deprem Sigortası 
kapsamına ise şunlar yer alıyor: 
Yangın (bina teminatı), ihtiyari 
bina deprem teminatı ve yangın 
mali mesuliyet teminatı.

2,3 milyon TL’ye kadar teminat 
imkânı (2.310.000 TL oldu)

SEDDK tarafından yayımlanan 
genelgeye göre sivil rizikolar için 
belirlenen minimum metrekare 
birim maliyeti 23.100 TL olarak 
uygulanıyor. Bu kapsamda, 100 
metrekarelik bir konut için Ta-
mamlayıcı Deprem Sigortası ile 
2.310.000 TL’ye kadar teminat 
sağlanabiliyor. DASK’ın karşıla-
dığı 964.500 TL‘nin üzerinde ka-
lan 1.345.500 TL’lik kısmını Qui-
ck Sigorta güvence altına alıyor. 
Böylece deprem sonucu oluşan 
herhangi bir hasarda sigortalı, 
toplam sigorta teminatını taz-
minat olarak alabiliyor.

Quick Sigorta’dan toplumsal fay-
da odaklı yeni adım

Quick Sigorta, “Tamamlayıcı 
Deprem Sigortası” ile paket ko-
nut sigortasına erişemeyen va-
tandaşlara ulaşmayı ve deprem 
farkındalığını artırmayı hedefli-
yor. Şirket, ürünün özellikle dü-
şük bütçeli konut sahipleri için 
önemli bir koruma aracı olaca-
ğına dikkat çekiyor.	

Quick Sigorta Genel Müdürü Eyüp 
Özsoy, yeni ürünle ilgili şunları 
söylüyor: “Deprem gerçeğiyle ya-
şayan bir ülkede sigorta erişimini 
kolaylaştırmak, bizim en öncelikli 
sorumluluklarımızdan biri. Quick 
Tamamlayıcı Deprem Sigortası ile 
DASK’ın sağladığı temel güvence-
yi, kimseyi dışarıda bırakmadan 
tamamlıyoruz. Bu ürün hem si-
gorta bilincini artırmak hem de 
daha geniş bir kesimin kendini 
güvence altına almasını sağla-
mak için önemli bir adım. Quick 
Sigorta olarak her zaman olduğu 
gibi, toplumun ihtiyaçlarını doğru 
okuyup buna uygun çözümler ge-
liştirmeye devam edeceğiz.”

Magdeburger Sigorta, Ka-
dıköy Göztepe Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ne 

sigortacılık eğitimine yönelik bir 
bilgisayar sınıfı kazandırdı. Bor 
Holding’in sosyal sorumluluk 
platformu “Gülümseten Yarınlar” 
ve Sigorta Eksperleri Dayanışma ve 
Eğitim Vakfı (SEDEV) tarafından da 
desteklenen bu proje, öğrencilerin 
sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve 
becerilere ulaşabilmesi adına daha 
güçlü bir altyapıyla kavuşmalarını 
hedefliyor. Yeni oluşturulan labo-
ratuvar, sigortacılığa yönelik uygu-
lamalı eğitim olanaklarını geniş-
leterek gençlerin iş hayatına daha 
hazırlıklı bir şekilde başlamasına 
imkân tanıyacak.

Sigortacılık laboratuvarı niteliğin-
deki sınıfın açılış töreni; Magdebur-
ger Sigorta Genel Müdürü Ceyhan 
Hancıoğlu, Kadıköy Kaymakamı 
Muhittin Pamuk, Kadıköy İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Tahir Uygur, SEDEV 
Başkanı Tamer Topal ve Sigorta Eks-
perleri İcra Komitesi Başkanı Ahmet 
Nedim Erdem’in katılımıyla kurdele 
kesilerek gerçekleştirildi.

“Ülkemizde özellikle sigortacılık 
alanında önemli bir eğitim 
ihtiyacı var”

Ceyhan Hancıoğlu, etikliğin açılışın-
da yaptığı konuşmada, şunları kay-
detti: “Bu proje bizim için son derece 
kıymetli. Hem şirket olarak hem de 
şahsen ben Ceyhan Hancıoğlu ola-
rak eğitimin dönüştürücü gücüne 
çok inanıyoruz. Ülkemizde özellik-
le sigortacılık alanında önemli bir 
eğitim ihtiyacı var. Bugün buradaki 
öğrencilerimiz çok şanslı çünkü 
bu eğitimi burada lise seviyesinde 
okuyorlar.

Bakanlarımızın uluslararası plat-
formlarda Türkiye ekonomisini 
anlatırken sigorta alanına geldi-
ğinde sıkça vurguladığı iki kritik 
veri var: ‘Genç bir nüfus’ ve ‘düşük 
sigortalılık oranı.’ Asıl problem 
bu. Bunu çözmenin yolu ise iyi 
eğitim almış, yetenekli ve kaliteli 
gençleri sektöre kazandırmaktan 
geçiyor. Bu proje tam olarak bunu 
tetikliyor. Ama bu sadece bir baş-
langıç. Bu iş sadece Magdeburger 
Sigorta ile olacak bir şey de değil. 
İnşallah bütün sistem, bütün si-
gorta sektörü bizler gibi herkes 
bu işi sahiplenir ve katkı yapar.”

SEDEV Başkanı Tamer Topal ise 
kürsüde, “Bu proje sadece bilgi-
sayar, masa, sandalye bağışı ile 
oluşturulmuş bir sınıftan ibaret 
bir proje değildir. Burada öğren-
ciler bir sigorta şirketi gibi çalışıp, 
sektörde yapılan işlerin bir mo-
dellemesini gerçekleştirecekler. 
Sektöre nitelikli iş gücü kazdı-
racak bir yapı olacak burası. Biz 
de SEDEV olarak bu öğrencilerin 
sektörde istihdam edilmesi konu-
sunda her türlü desteği sağlaya-
cağız” şeklinde konuştu.	
	
Öğrencilere pratik deneyim ve 
sektörle buluşma fırsatı

“Sigortacılığın geleceğine yatırım” 
niteliği taşıyan bu proje, öğren-
cilerin mezuniyet sonrasında iş 
hayatına daha donanımlı ve hazır 
bireyler olarak adım atmalarına 
katkı sağlamayı hedefliyor. Yeni 
oluşturulan sigortacılık labora-
tuvarı niteliğindeki bilgisayar 
sınıfı, öğrencilerin sigortacılık 
sektörüne ilişkin teorik bilgilerini 
pratikle birleştirmelerini sağlaya-
cak şekilde tasarlandı. Öğrenciler, 
Magdeburger Sigorta’nın oluştur-
duğu sistemler sayesinde sigorta 

ürünlerini yakından tanıyacak, 
sanal ortamda poliçe düzenleye-
bilecek, hasar ihbarı değerlendi-
rebilecekler. Böylece sektöre adım 
atmadan önce gerçek iş hayatın-
daki süreçleri deneyimleme fırsatı 
elde edecekler.

Magdeburger Sigorta ve SEDEV 
yöneticileri, belirli dönemlerde 
okula giderek öğrencilere ders 
verecek. Bunun yanı sıra öğren-
cilere imkanlar dahilinde hem 
Magdeburger Sigorta’da hem de 
sektörün önde gelen acentelerin-
de staj olanağı sunulacak. Böylece 
sektör ile eğitim dünyası arasında 
sürdürülebilir bir iş birliği hayata 
geçirilecek.

Gülümseten Yarınlar’dan 
projeye tam destek

Eğitimde fırsat eşitliğini güçlen-
dirmek ve sürdürülebilir sosyal 
etki yaratmak amacıyla Bor Hol-
ding tarafından hayata geçirilen 
sosyal sorumluluk platformu Gü-
lümseten Yarınlar, toplumun farklı 
alanlarına değer katan çalışma-
larına kararlılıkla devam ediyor. 
Platform, bu proje kapsamında 
sunduğu önemli katkıyla öğren-
cilerin nitelikli eğitim olanaklarına 
erişimini desteklemiş ve sigorta-
cılık alanında uygulamalı bir öğ-
renme ortamının oluşturulmasına 
anlamlı bir destek sağlamıştır.

2024 yılında Mardin, Mersin, Niğ-
de, Aydın, Aksaray, Yalova, Kars, 
Batman, Hatay, İstanbul ve Sakar-
ya’da toplam 14 projeyi başarıyla 
hayata geçiren Gülümseten Yarın-
lar, 2025 yılında da eğitim, çevre ve 
toplumsal faydaya yönelik sürdü-
rülebilir projeleri geliştirmeye ve 
etki alanını genişletmeye devam 
etmektedir.

Eyüp Özsoy
Quick Sigorta 
Genel Müdürü
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Doğa Sigorta & Togg T10F 
Dijital Yolculukta Yeni 
Bir Dönem Başlattı

Türkiye Sigorta, 
Millî Takımın 
Yanında Olmaya 
Devam Ediyor

Türkiye’nin ilk ulusal sigorta 
şirketi olan Anadolu Sigor-
ta, ikinci yüzyılına yenile-

nen misyon ve vizyonuyla giriyor. 
İnsan odaklı yaklaşımını teknoloji 
ve sürdürülebilirlikle bütünleşti-
ren şirket, “sigortacılığın dönü-
şümüne öncülük etme” hedefiyle 
geleceğe güçlü bir adım atıyor.

T10F: Dijital Sigortacılığın 
Yeni Durağı

Doğa Sigorta, dijital dönüşüm viz-
yonunu 2025 yılında bir adım daha 
ileriye taşıdı. 15 Eylül 2025 tarihinde 
satışa sunulan Togg’un yeni modeli 
T10F, yalnızca mobilite dünyasında 
değil, sigortacılıkta da dijital dö-
nüşümün sembolü haline geldi. 
T10F’in satışa çıktığı gün itibarıy-
la, Doğa Sigorta dijital sigortacılık 
çözümleri Trumore platformu üze-
rinden eş zamanlı olarak devreye 
alındı. Bu sayede T10F sahipleri, 
araçlarını teslim aldıkları anda si-
gorta poliçelerini birkaç dokunuşla 
düzenleyip aktif hale getirebiliyor-
lar. Bu entegrasyon, Türkiye’de ilk 
kez bir araç lansmanı ile dijital 
sigortacılık hizmetinin eş zaman-
lı sunulması açısından sektörde 
önemli bir ilki temsil ediyor.

2023’te Başlayan Güçlü Ortaklık, 
2025’te Yeni Boyuta Taşındı

Yeni proje ve geliştirmeler ile tüm 
gücüyle süren Doğa Sigorta & Togg 
iş birliği hakkında Doğa Sigorta Ge-
nel Müdürü Coşkun Gölpınar de-
ğerlendirmelerde bulundu;  ‘’Togg 
ile stratejik iş birliğimiz 21 Mart 
2023 tarihinde T10X modeliyle 
başladı. Bu başlangıç ile sigorta-
cılığı dijital mobilite deneyiminin 
ayrılmaz bir parçası haline getirme 
hedefimize ulaştık. 2025 yılında ise 
T10F ile birlikte hedefimiz yeni bir 
aşamaya geçti. Doğa Sigorta olarak 
T10F kullanıcılarına özel tasarlanan 
sigorta altyapısıyla tam entegre, 
kişiselleştirilmiş ve kesintisiz bir 

hizmet sunuyoruz. Sigorta artık bir 
belge değil, aracın dijital sisteminin 
bir uzantısı hâline geldi.’’

Trumore: Dijital Sigortacılığın 
Akıllı Merkezi

‘’Togg’un dijital mobilite evreninin 
merkezinde yer alan Trumore uy-
gulaması, sadece bir araç yönetim 
platformu değil; mobilite, sigorta, 
finans, yaşam ve eğlence hizmetle-
rini bir araya getiren kapsamlı bir 
dijital ekosistemdir. Doğa Sigor-
ta olarak bu ekosistemde sigorta 
teknolojileri (InsurTech) alanın-
da stratejik çözüm ortağı olarak 
konumlanmaktayız. Trumore 
üzerinden kullanıcılar, araçlarını 
teslim aldıkları andan itibaren tüm 
sigorta işlemlerini dijital ortamda 
yönetebilmekteler. Trumore’un 
Doğa Sigorta ile birleşen vizyonu 
kullanıcıya sadece bir hizmet değil, 
yaşam boyu dijital güven deneyimi 
sunmakta. Uygulamanın basit, hızlı 
ve güvenli yapısı sayesinde, sigor-
tacılık artık “arka planda yürüyen 
bir işlem” değil, araç sahipliğinin 
doğal ve sürekli bir parçası haline 
geldi. ‘’		

Yeni Dijital Ürünlerle Zenginleşen 
Sigorta Deneyimi

‘’Bu yıl Trumore platformu üzerin-
den yalnızca araç sigortası değil, 
farklı yaşam alanlarına hitap eden 
yenilikçi sigorta çözümleri de dev-
reye aldık;	

• Sağlık Sigortası 
• Seyahat Sağlık Sigortası 
• DASK (Zorunlu Deprem Sigortası) 
• Duvar Tipi Şarj Ünitesi Trafik Si-
gortası

Bu ürünler, Togg kullanıcılarının 
günlük yaşam alışkanlıklarına uy-
gun olarak tasarlandı ve “sigorta 
her yerde, her an yanınızda” anla-
yışının bir yansıması oldu.’’

Gelecek Vizyonu: Akıllı, Hızlı ve 
Sürdürülebilir Dijital Sigortacılık

Doğa Sigorta Genel Müdürü Göl-
pınar Togg ile yürüttükleri bu 
stratejik ortaklığı uzun vadeli bir 
dijital dönüşüm yolculuğu olarak 
gördüklerini aktardı. Önümüzdeki 
dönemde Trumore uygulamasıyla 
hasar yönetimi, eksper ataması ve 
onarım takibi süreçlerinin tama-
men dijitalleşmesini hedefledikle-
rini de belirtti.

Coşkun Gölpınar, Togg ile geliş-
tirdikleri vizyonu şöyle özetliyor; 
“Trumore ile sigortacılığı sadece 
dijitalleştirmiyoruz, yeniden ta-
nımlıyoruz. Sigorta artık bir evrak 
değil; aracınızla, sürüşünüzle, ya-
şam tarzınızla entegre bir deneyim.

T10F bu dönüşümün en somut adı-
mı oldu.”15 Eylül 2025 itibarıyla baş-
layan bu yeni dönem, artık sigor-
tacılığın yalnızca güven değil, aynı 
zamanda teknoloji, hız ve kullanıcı 
dostu deneyim anlamına geldiğini 
de gösteriyor.’’

Sporun birleştirici, iyileştirici 
ve dönüştürücü gücüne ina-
nan Türkiye Sigorta, Türk 

basketboluna verdiği desteği ge-
nişleterek sürdürüyor. Basketbol 
Süper Ligi ve Türkiye Basketbol 
Ligi ana sponsorluğuyla başla-
yan bu güçlü yolculuk, Kadın ve 
Erkek Basketbol Millî Takımlar 
Ana Sponsorluğu ile en üst sevi-
yeye ulaştı.

Türk basketbolundaki bu kapsayıcı 
destek, 27 Kasım 2025 Perşembe 
günü A Erkek Millî Basketbol Takı-
mımızın Bosna Hersek ile oynadığı 
FIBA Dünya Kupası Eleme karşı-
laşmasıyla yeniden sahaya taşın-
dı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla İstanbul’da 
oynanan millî maçı Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu Başkanı Hi-
dayet Türkoğlu, Türkiye Sigorta 
Genel Müdürü Taha Çakmak ve 

kadın–erkek millî takımlarımızla 
Türk basketbolunun yanında ol-
maktan gurur duyuyoruz. Ay-Yıl-
dızlı formamızın taşıdığı değere 
yürekten inanıyoruz. Millî takı-
mımızı desteklemek, Türkiye’nin 
sigortası olma vizyonumuzun do-
ğal bir yansıması. Bugün sahada 
ortaya konan mücadele, hepimize 
büyük gurur verdi. Türk basket-
bolunun gelişimi için üzerimize 
düşen sorumluluğu kararlılıkla 
taşımaya devam edeceğiz ve Türk 
sporuna desteğimizi kesintisiz 
sürdüreceğiz. Basketbolun en 
önemli paydaşlarından biri olarak, 
Türk sporuna değer katmak, bizim 
için yalnızca bir sponsorluk değil; 
toplumsal bir görevdir.”

spor camiasının önde gelen isim-
leri birlikte izledi.

FIBA 2025 Avrupa Basketbol Şam-
piyonası’nda Riga’da 12 Dev Adam 
ruhunun yeniden canlandığı ve 
Ay-Yıldızlı ekibimizin 93-71 gali-
biyetiyle sonuçlanan karşılaşma, 
yalnızca sahadaki mücadeleyle de-
ğil, Türkiye Sigorta Genel Müdürü 
Taha Çakmak ile Türkiye Basketbol 
Federasyonu Başkanı Hidayet Tür-
koğlu’nun ev sahipliğinde yaşanan 
güçlü millî birlik atmosferiyle de 
hafızalara kazındı.

“Türk basketbolunun sigortası” 
olma vizyonuyla topluma değer 
üretmeyi sürdürdüklerini söyle-
yen Türkiye Sigorta Genel Müdü-
rü Taha Çakmak, maç sonrasında 
yaptığı değerlendirmede şu ifa-
deleri kullandı: “Yerli ve millî bir 
marka olarak hem liglerde hem de 

Coşkun
Gölpınar
Doğa Sigorta 
Genel Müdürü
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